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İyiliğin Huzur ve 
Selamet Vadeden 
Gölgesinde...

İçinde yaşadığımız 21.yüzyıl bizler için bir-
çok gelişmeyi ve ilerlemeyi bünyesinde 
bulundursa da yadsınamayacak derece-
de sorun ve zorluğu da beraberinde ge-

tirmiştir. İletişim teknolojilerinin gelişimi, 
bilgiye ulaşmanın hızı, teknolojik araçların 
artmasıyla yaşanan bireyselleşmeye eğilimi, 
dijitalleşmenin neticesiyle gerçek nesneler-
le etkileşimin azalması gibi pek çok olgunun 
gelecekte ortaya çıkaracağı başka zorlukları 
bugünden öngörmek durumundayız. 
Küreselleşmeyle birlikte dünyanın herhangi 
bir yerinde yaşanan sosyal/kültürel/siyasal/
ekonomik bir olay belli bir zaman dilimin-
de yakın veya uzak başka yerlerde de etki-
sini hissettiriyor. Bilgiye hızlı ulaşan ve pek 
çok konuda ortaya atılan farklı görüşlere ve 
bakış açılarına anlık bildirimler sayesinde 
maruz kalan bireyler için bu hız ve kolaylı-
ğın zaman zaman bir handikap olduğunu 
söyleyebiliriz. Özellikle sosyal medyanın ve 
dijitalleşmenin getirdiği bir takım kolaylık-
lar aracılığıyla iyi-kötü, doğru-yanlış, taraf-
lı-tarafsız, tutarlı-tutarsız tüm zıtlıklar aynı 
zamanda ve zeminde önümüze seriliyor. 
Aynı kanaldan kısa bir sürede milyonlarca 
kişiye ulaşmanın kolaylığı bir takım kişiler 
tarafından (çoğunlukla bilinçli bir şekilde) 
algı operasyonları, gerçeklerin çarpıtılma-
sı, manipülasyon ile bireylerin tarafgirliğe 
zorlanması gibi art niyetli emellere alet edi-
liyor. Hal böyle olunca; toplumun belirli bir 
kesimini hedef alan karalayıcı ve itham edici 
çıkışların yapılmasının da önü açılıyor. 
Ülkemizde dini hassasiyeti olan kitleye karşı 
geliştirilen olumsuz/eleştirel/ötekileştirici/
rencide edici söylem ve eylemlerin her defa-
sında şu veya bu şekilde imam hatip öğren-
cileri ve imam hatip camiası ile ilişkilendiril-

mesi sistemli bir şekilde gerçekleştirilmeye 
çalışılan sosyal mühendislik çalışmalarının 
göstergesidir. Yakın zamanda dindarlaş-
manın müsebbibi olarak gösterilen imam 
hatipler bugünlerde din dışılıkla (ateizm, 
deizm, agnostizm vb ile) ilişkilendirilmeye 
çalışılmaktadır.
Bu noktada hedef haline getirilen imam ha-
tip camiası olarak; öğrencileri, mezunları, 
emek ve gönül verenleri ile birlikte tahrik 
edici unsurlara karşı mutedil bir yaklaşım 
ortaya koymalıyız. İmam hatip okullarının ve 
öğrencilerinin nicel artışına eşdeğer olarak 
nitelik ve özde de ilerlemeye yönelik yapılan 
çalışmaların kıymetli olduğunu akıldan çı-
karmadan yolumuza devam edelim. Bütün 
bu işleyiş içerisinde geleneksel ve alışıldık 
yöntemlerin yanı sıra eleştirel ve tutarlı bir 
bakış açısıyla bilginin peşine düşen nesiller 
yetiştirmeyi hedeflemeliyiz.  
Kötülükten beslenen ve kötülüğü yaygın-
laştırarak kitleleri pasif, edilgen bir yapıya 
büründürmek isteyenlerin aksine iyilikle var 
olmaya, iyiliğin huzur ve selamet vadeden 
gölgesinde kardeşliği ve birlikteliği yaygın-
laştırmaya gayret edeceğiz. 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak ha-
zırladığımız 16 sayılı bültende son 3 ay içeri-
sinde yaptığımız çalışmaların, hayata geçir-
diğimiz projelerin, ülkemizin her köşesinden 
yaygın ve etkili olarak gerçekleştirilen güzel 
haberlerin ve uygulamaların bir kısmına yer 
verdik. 
İmam hatip camiasının kültür-sanatla, 
sporla, eğitimle, sosyalleşmeyle, akademik 
çalışmalarla doğrudan ilişkiler geliştirmesi 
adına amatör ve profesyonel çalışmalara 
gönüllerini katarak destek veren, bu vesiley-
le geleceği şekillendiren tüm kardeşlerimi 
muhabbet ve samimiyetle selamlarım. 

ÖNDER Genel Başkanı
Halit Bekiroğlu 
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ÖNDER’in geçen yıl gerçekleştirilen Celaled-
din Ökten Ödülleri’nden sonra bu yıl ikin-
cisi gerçekleştirilen program Fatih Sultan 
Mehmet Üniversitesi 1. Sınıf öğrencisi Yu-

nus Emre Yanaz’ın Kuran-ı Kerim tilavetiyle başladı. 
Program açılışında tasavvuf müziği sanatçısı Fatih 
Koca da bir konser verdi. Programa eski Başbakan 
Ahmet Davutoğlu, Kültür Bakan Yardımcısı Hüse-
yin Yayman, Başbakan Başdanışmanı Ömer Faruk 
Korkmaz, Milli Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye Kurulu 
Başkanı Alparslan Durmuş, AK Parti İstanbul Millet-
vekili Halis Dalkılıç, Memur Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem, 
imam hatiplerin kurucusu Celaleddin Ökten’in kızı 
Fatma Züheyra Ökten, Mehmet Akif Ersoy’un torunu 

Selma Argon ve diğer davetliler katıldı. 

MEDENİYETLERİ KURAN ÖNCÜ 
NESİLLERDİR

Ödül töreninden önce katılımcılara hitap eden eski 
Başbakan Ahmet Davutoğlu, medeniyetlerin büyük 
askeri başarılar, çok güçlü ekonomik yapılar veya 
güçlü devletlerle sahneye çıkmadıklarını belirterek, 
“Medeniyetler her bir insanın yüreğine hitap ettikle-
ri için tarih sahnesine çıkarlar ve var olurlar. Bizim 
medeniyetimiz de her bir insanın zihnine ve gönlüne 
hitap ettiği için tarih sahnesine çıkmış ve varolmuş-
tur” dedi. Medeniyetlerin “Önder” isminin ifade ettiği 
gibi öncü nesiller tarafından kurulduğuna dikkat çe-
ken Davutoğlu, “Eğer İslam medeniyeti tarihte va-

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin bu yıl ikincisini düzenlediği ÖNDER 
Kültür Sanat Ödülleri düzenlenen bir törenle sahiplerini buldu. Cemal Reşit 

Rey Konser Salonu’ndaki törende 10 ayrı kategoride ödüller verildi.

ÖNDER KÜLTÜR SANAT 
ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU
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rolmuşsa bunun en önemli mümessilleri bir ilim 
adamı, bir alim prototipinin tarih sahnesine çık-
ması ve bilgi birikiminin yeniden harmanlanması-
dır” ifadelerini kullandı. 

CELALEDDİN ÖKTEN’İN DİRENCİNİ 
HESABA KATMADILAR

Medeniyetler yükselirken söz, inanç ve birikimini 
gelecek nesillere ilettikleri için varolduğunu be-
lirten Davutoğlu,”Moğollor Bağdat’ı işgal ettiler 
ama yıkamadılar” dedi. Tek parti döneminde de 
milletin imanını, irfanını, güzel ahlakını yok ettikle-
rini zannettiklerini ifade eden Davutoğlu sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Ama karşılarında hiç bıkmadan 
usanmadan Ankara kapılarında aylarca bekleyen 
Celaleddin Ökten hocanın iradesini hesaba kata-
madılar. İşte böyle bir irade ile başladı ÖNDER’in 
yolculuğu. O günün zor şartlarında kuruldu imam 
hatipler. Kurulurken buldukları formül şuydu 
milletin cenaze namazını kıldıracak din adamla-
rı olsun. İslam medeniyet tarihinde din adamları 
diye özel bir zümre yoktur. Müslüman şahsiyeti 
bölünmez bir bütündür.”

KÜLTÜR MANEVİ HARÇ

Konuşmasına Çinlilere ait bir söze atıfla başla-
yan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Hüseyin 
Yayman, “Çinliler bir yıl sonrasını düşünüyorsa-
nız buğday ekin, on yıl sonrasını düşünüyorsanız 
ağaç ekin, yüz yıl sonrasını düşünüyorsanız in-
san yetiştirin derler. İşte ÖNDER yüz yıl sonra-
sını, bin yıl sonrasını düşünerek, Türkiye’yi ma-
yalayan, Türkiye’nin ruh iklimini, mana iklimini 
inşa eden kuruluşlardan biri. İyi ki ÖNDER var, 
iyi ki imam hatipler var” dedi. Türkiye’nin Afrin’de 
emperyalist müdahalelere karşı büyük bir müca-
dele yürüttüğünü hatırlatan Yayman, “ÖNDER de 

emperyalistlerin kültür işgaline karşı, yerli milli 
olan, bizden olan kültürü yüceltmeye çalışıyor. 
Kültür bir milleti millet yapan manevi harçlardan 
biridir. ÖNDER öncülük yaparak insanların birey-
selden toplumsala ruh dünyalarını inşa etmek 
için çok önemli faaliyetlere imza atmaktadır” diye 
konuştu.

KÜLTÜR SANATI ÖNEMSİYORUZ

Konuşmasına, “Kültürü sanatı seven, sevmeye 
çalışan bir kardeşiniz olarak sevgimi sizinle pay-
laşmak istiyorum” sözleriyle başlayan ÖNDER 
Genel Başkanı Halit Bekiroğlu da şunları söyledi: 
“Biz ÖNDER olarak kültürle ilgili sanatla ilgili 
çok büyük iddialarda bulunmuyoruz ama bu ala-
nı önemsememiz gerektiğine inanıyoruz. Son iki 
asırda bütün yaşadığımız talihsizlikleri hesaba 
kattığımızda, kültür sanattaki eksikliklerimizle 
ilgili kendimizi küçümsemememiz ve ümitsizliğe 
kapılmamamız gerektiğini düşünüyorum. Ancak 
bugün biraz daha iyi imkanlarımız varken birşey 
yapmazsak vebal olur. Biz 500 civarında derneğin 
çatı kuruluşu olarak kültür sanat alanında son 
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birkaç yıldır daha dikkatli, özenli bir şekilde odakla-
narak hizmet etmeye çalışıyoruz. Ve şuna inanıyo-
ruz bütün okullarımız, bütün gençlerimiz inşallah ya 
kültürü sanatı bizzat icra eden, yahut destekleyen 
ya da seven insanlar olsun.”

ELİMİZİ TAŞIN ALTINA KOYDUK

ÖNDER Kültür Sanat Komisyonu üyesi Oktay Berber 
de konuşmasında şunları aktardı: “Bizim muhatap 
olduğumuz bir milyonun üzerinde gencimiz var. 
Onları çok önemsiyoruz ve tüm çabamız onlar için. 
Pek çok kişi kültür ve sanat alanında daha da ileri 
gitmemiz gerektiği söyledi, vurguladı. Sayın cum-
hurbaşkanımızın söylediği gibi kültür sanat alanın-
da eksikliklerimiz var. Bunları gidermek için elimizi 
taşın altına koymaktan geri durmuyoruz, durmaya-
cağız. İnsanın yaradılıştan bir estetik arayışı vardır, 
bu arayış her zaman devam edecektir. Biz de bu 
arayışa destek olmak için yola çıktık.”

10 DALDA ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Gecenin sonunda ÖNDER Kültür Sanat Ödülleri sa-
hiplerini buldu. 10 dalda belirlenen ödüller, 12 kişi 
ve kuruma iletildi. Mustafa Hakan Alvan Yılın Müzik 
Ödülü’nün sahibi olurken, Ali Emre Değirmenci Nu-
reddin Zengi kitabıyla Yılın Edebiyat Ödülü’ne layık 
görüldü. Yılın Sinema Filmi Ödülü’nü Ayla filmi alır-

ken, Vapurda Çay Simit Sohbet programı, Yılın Kültür 
Sanat TV Programı ödülünün sahibi oldu. Yedi Hilal 
Derneği, Yedi Güzel Adam ve Öncüler Kütüphanesi 
ile Yılın Kültür Sanat STK’sı seçildi. Samsun Canik 
Fatih İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri Annem Ben 
ve Perde isimli projeleriyle, Tenzile Erdoğan Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri de Işık Doğudan 
Yükselir isimli projeleriyle Yılın Kültür Sanat Okul 
Projesi ödülünü kazandı. Yılın Okul Dergisi ödülü, 
İstanbul Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından 
çıkarılan Bedreka Dergisi’nin oldu. Hattat Hasan 
Çelebi’ye Yılın Geleneksel Sanat Ödülü layık görü-
lürken, İlhami Atalay Önder Sanata Hizmet Ödülü’nü 
aldı. Prof. Dr. Zeki Kuşaoğlu, Önder Sanata Hizmet 
Ödülü’nün, Necmettin Asma da, Kudüs temalı Önder 
Özel Ödülü’nün sahibi oldu. 

DANIŞMA KURULU’NUN ÖNERİLERİYLE 
ŞEKİLLENDİ

İsimler belirlenirken, kültür sanat alanında ürün 
veren ve bu alana destek olan isimler arasından be-
lirlenen liste üzerinden çalışmalar yürütüldü. Ça-
lışmada Danışma Kurulu üyeleri düzenli toplantılar 
yaparak ödül alacak isimleri belirledi. 8 kişilik Danış-
ma Kurulu üyeleri arasında ise şu isimler yer aldı. 
Karikatürist  Hasan Aycın, müzisyen Halil Necipoğlu, 
şair Recep Garip, şair-yazar İbrahim Tenekeci, sanat 
tarihçisi Doç. Dr. Ahmet Sacit Açıkgözoğlu, karikatü-
rist Yusuf Kot, TV programcısı Betül Soysal Bozdoğan 
ve senarist Oktay Berber.
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ÖNDER Yönetim Kurulu, İcra Kurulu, Di-
siplin ve Denetleme Kurulu üyelerinin 
katılımıyla Yönetim Kurulu Genişletilmiş 
İstişare Toplantısı geçtiğimiz hafta sonu 

Bolu’da yapıldı. Önemli gündem maddelerinin 
ele alındığı toplantıda hedefler ve faaliyetler an-
latıldı.
17-18 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirilen isti-
şare toplantısında ÖNDER’in kurumsal yapısı ve 
çalışmaları, imam hatip okullarının açıldığı ta-
rihten günümüze kadar gelinen süreçte geçirdi-
ği merhaleler, imam hatip okullarının bir model 
olarak İslam coğrafyasına sunulması üzerinde 
duruldu. 

KARDEŞLİK İÇİN İMAM HATİP MODELİ 

Toplantıda ayrıca, ülkemizde sıkça konuşulan 
dinî meselelerin, toplumun ve bireyin din anla-
yışının/hayatının oluşmasında sahih kaynaklara 
dayanan bilginin önemi bir kez daha gündeme 
getirildi. İmam hatip okullarında verilen din eğiti-
minin sahih, mutedil, kuşatıcı ve usullerine bağlı 
yapısının; genelde İslam ümmetinin özelde ise 
milletimizin kardeşliği ve geleceği için vazgeçil-
mez bir husus olduğunun altı çizildi. 

MAKSATLI YAYINLAR YARGIYA 
TAŞINACAK

İmam hatip okulları ve öğrencileri hakkında ba-
sında yapılan maksatlı ve asılsız yayınlarla ilgili 
olarak, hukuki yollara başvurulması ve bu yolla 
mücadele edilmesi kararlaştırıldı. Toplantıda, 
imam hatip meselesinin toplumu ayrıştırıcı bir 
şekilde; tarafgirlik ya da karşıtlık üzerinden de-
ğerlendirilmemesi gerektiği vurgulandı.

HEDEFLER, FAALİYETLER, 
PROGRAMLAR...

ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Sönmez’in açılış konuşmasıyla başlayan 2 günlük 
programda Genel Sekreter Yunus Tekgöçen’in 
moderatörlüğünde ÖNDER’in hedefleri, faali-
yetleri ve programları anlatıldı. ÖNDER Yönetim 
Kurulu üyesi Betül Soysal Bozdoğan’ın modera-
törlüğündeki, “Vakıf medeniyetinden sivil toplum 
kültürüne ÖNDER (Toplumsal adalet, aidiyet, sa-
dakat, gönüllülük-profesyonellik)” oturumunda 
Denetleme Kurulu üyesi Raif Nas ve Sosyolog-
Yazar Erol Erdoğan birer konuşma yaptı. ÖNDER 
Genel Başkan Yardımcısı Serap Dönmez ise “Ya-
pısı bakımından aile ve ailede karşılaşılan prob-
lemler” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. 

YÖNETİM
FAALİYETLERİ

ÖNDER YÖNETİM KURULU
GENİŞLETİLMİŞ İSTİŞARE

TOPLANTISI BOLU’DA YAPILDI
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi Zeytinburnu Çırpıcı 
Sosyal Tesisleri’ndeki Üye İstişare Buluşması’na 
ÖNDER eski genel başkanlarının yanı sıra İstanbul 
Milletvekili Feyzullah Kıyıklık ve Nureddin Nebati, 

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürü 
Nazif Yılmaz ve Bahçelievler Belediye Başkanı Osman 
Develioğlu katıldı. Mustafa Karahüseyinoğlu’nun Ku-
ran tilavetiyle başlayan programda, ÖNDER tanıtım 

filmi izlendi. ÖNDER Üye İlişkilerinden Sorumlu Ge-

nel Başkan Yardımcısı İsmail Çakır bir konuşma ya-

parak, derdi olan sevdası olan ve heyecanı olan bütün 

mensup ve mezunları ÖNDER çatısı altında buluşma-

ya davet etti. ÖNDER Genel Sekreteri Yunus Tekgö-

çen de son 2 yılda gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin 

bir sunum yaptı.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin İstanbul’da yaşayan üyeleri düzenlenen 
kahvaltıda bir araya geldi. ÖNDER Genel Başkanı Halit Bekiroğlu’nun bir 
selamlama konuşması yaptığı programda, son 2 yılda yapılan faaliyetler 

aktarılırken, derneğe emeği geçen isimlere plaket verildi.

ÜYE HASBİHAL BULUŞMASI 
YAPILDI
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ÜYELERİMİZİN DESTEĞİ BİZİM İÇİN 
ÖNEMLİ

Üyelere hitap eden ÖNDER Genel Başkanı Halit 
Bekiroğlu, üye ilişkilerini önemsediklerini ve bu 
alana odaklandıklarını belirterek, hem derinlikli 
hem de yaygın olarak üyelerle ilgili çalışmaların 
sürdüğünü söyledi. Bekiroğlu, “Kamu hizmeti ya-
pıyoruz, kamudan destek alacağız, birlikte proje-
ler yürüteceğiz ama kesinlikle kamuya yaslanan, 
kamu olmadığı zaman tökezleyip kalan bir dernek 
olmak istemiyoruz. Bu konuda sizlerin de deste-
ğine her zaman ihtiyacımız var” ifadelerini kullan-
dı. Üyelerin katkısını salt ekonomik katkı olarak 
düşünmediklerinin altını çizen Bekiroğlu, “Fikri 
katkı, proje katkısı, bizzat gelip emek vererek her 
türlü katkıyı önemsiyoruz” dedi.

KURUMSALLAŞMAYI ÖNEMSİYORUZ

Kurumsallaşma anlamında ciddi çalışmalar için-
de bulunduklarını belirten Halit Bekiroğlu konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Kurumsallaşmayı bütün 
derneklerimize tavsiye ettik. Şu anda dernek ve 
kulüp sayımız 500’ü aştı. Okul aile birlikleri ve di-
ğer destek veren STK’ları da eklediğimizde binle-
ri aşan kulüp ve dernekle imam hatiplere hizmet 
ediyoruz. Bütün bu dernek kulüplerimizin de ku-
rumsallaşmasını istiyoruz.” 
Konuşmasında üyeleri işin bir ucundan tutmaya 
çağıran Bekiroğlu, “Sizler ÖNDER ile ilgilisiniz 

mutlaka ama çocuklarınız ve torunlarınızın da te-
masta olmasını istiyoruz” ifadelerini kullandı.

HER DURUMDA ÇALIŞACAĞIZ

Bugün ve geleceğe dair uzun soluklu çalışmalar 
yaptıklarının altını çizen Halit Bekiroğlu,“Bizim 
adımız ÖNDER, biz öncüyüz, imamız. Her ortam-
da, her durumda önümüze bakacağız, çalışmala-
rımıza devam edeceğiz” dedi. ÖNDER’in geçmiş-
ten bugüne kadar gelen çizgisiyle, mutedil tavrıyla, 
kendi ayakları üzerinde durmaya çalışan yaklaşı-
mıyla sivil toplum hareketleri içerisinde bir örnek-
lik teşkil ettiğini kaydeden Bekiroğlu, “ÖNDER, 
Türkiye’de ve dünyada yaşanan olaylarda öncü-
lüğünü ve önderliğini ortaya koyuyor. Bu konu-
da gönlünüz müsterih olsun. Ama buna rağmen 
eksiğimiz hatamız varsa lütfen bunları da bizimle 
paylaşın. Sizlerin desteğiyle inşallah çok daha gü-
zel ve kalıcı hizmetler gerçekleştirmiş olacağız” 
diye konuştu.  

KEYFİYET DE KEMİYET DE ÖNEMLİ

AK Parti İstanbul Milletvekili Feyzullah Kıyıklık da 
konuşmasında vakıf ve derneklerin önemine deği-
nerek, “Almanya’daki ABD’deki derneklerin yıllık 
cirolarını düşündüğümüz zaman bunlar çok bü-
yüktür. Bizim de bu boyutlarda işler yapmamız 
gerekiyor” dedi. Katılımcılara kısa bir konuşma 
yapan AK Parti İstanbul milletvekili Nureddin Ne-
bati ise bir çağrı yaparak, insani ilişkilerde yol gös-
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terici olması noktasında Hucurat Suresi okunması 
önerisinde bulundu. Bahçelievler Belediye Başkanı 
Osman Develioğlu da imam hatiplerle ilgili keyfiyet 
kemiyet tartışmalarına değinerek şunları söyledi: 
“İkisini birbirinden ayırmamak gerekiyor. Hem 
keyfiyete hem kemiyete dikkat etmemiz gerekiyor. 
Çünkü kemiyetimizi bitirdikleri anda biz herhalde 
sonun başlangıcına doğru gitme noktasında yola 
girmiş oluruz. Bunu geçmişte de yaşadık.”  ÖNDER 
eski başkanlarından Süleyman Erdemir de konuş-
masında, imam hatiplere hizmet etmenin önemine 
dikkat çekerek, “Bu hizmete katkı sağlayan rolü-
müzü ve nasibimizi unutmazsak iyi olur” dedi.

DİN ÖĞRETİMİ VAKFI KURULSUN

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürü 
Nazif Yılmaz ise konuşmasında yaptıkları çalışma-
ları kısaca anlattı. Öğretmen yetiştirmenin önemine 
dikkat çeken Yılmaz, “Biz din öğretimi vakfı kurul-
sun ve okullara bu vakıfla destek verilsin istiyoruz. 
Bir taraftan da ÖNDER destek versin. Bizim ciddi 
anlamda bir desteğe ihtiyacımız var. Biz çalışma-
larda işbirliğine açığız. Artık bir sistem kurduk, 
okullarımız daha ileriye gidiyor, imkanlarımız var. 
Sadece bu imkanlarımızı besleyecek insan kaynağı 
ve diğer kaynaklara ihtiyacımız var” diye konuştu.
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, gençler 
için milletvekili seçilme yaşının 18’e dü-
şürülmesinin ardından, gençlerin ülke 
gündemine uzak kalmamaları ve siyasi 

gelişmeler hakkında fikir yürütebilmeleri için bir 
çalışma başlattı. “Potansiyelini Keşfet 18 Yaş Çok 
Geç Projesi”nde 140 imam hatip öğrencisi 1 hafta 
boyuna kampa alınarak, teorik ve pratik dersler 
aldı. 21-28 Ocak 2018 tarihlerinde gerçekleştiri-
len kamp çerçevesinde öğrenciler Afrin operas-
yonunu da tartıştılar. 

PARTİ KURUP SEÇİM YAPTILAR

Öğrenciler projenin uygulamalı bölümünde siya-
si parti kurarak, parti programlarını açıkladılar. 
Sonra da seçim kampanyası düzenleyip, seçime 
girdiler. Seçim Vefa Partisi ve Cömertlik Partisi 
arasında geçerken, seçim sonucunda sendika-
ların ve sivil toplum örgütlerinin dışardan aday 

AFRİN OPERASYONU
İMAM HATİP

ÖĞRENCİLERİNİN
GÜNDEMİNDE

YÖNETİM
FAALİYETLERİ

ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği tarafından düzenlenen 
“Potansiyelini Keşfet 18 Yaş 
Çok Geç” projesi çerçevesinde 
öğrenciler Afrin Operasyonu’nu 
masaya yatırdı. Proje çerçevesinde 
7 günlük bir eğitim alan 140 imam 
hatip öğrencisine, Meclis’te Kriz 
Yaratma ve Çözme Atölyesi’nde 
Afrin operasyonları konu olarak 
verildi. İktidar ve muhalefet 
partileri, sendikaları ve sivil toplum 
örgütleriyle krizi tartışan öğrenciler, 
çözüm önerilerini sundular.
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gösterdiği Mehmet Turhan Cumhurbaşkanı seçildi. 
Dün de Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen Ba-
kanlar Kurulu Afrin krizine çözüm bulmaya çalıştı. 

TSK UÇAKLARI, RUS BÖLGESİNİ 
BOMBALADI!

Kriz Çözme Atölyesi’nin sabah saatlerinde ajans-
lar, Afrin’de bulunan Türk Silahlı Kuvvetleri’ne ait 
savaş uçaklarının İran ve Rusya’nın koruması altın-
daki bölgeleri bombaladığı, bölgede bulunan İran 
ve Rusya’ya ait askeri üslere büyük hasar verdiği 
yönündeki haberi geçti. Rusya’nın “Türkiye’den 
acil bir açıklama bekliyoruz. Eğer bu olayın tat-
min edici bir açıklaması yoksa Türkiye ile olan 
müttefiklik ilişkilerimizi gözden geçireceğimizi ve 
doğalgaz akışında kısıtlamaya gideceğimizi bil-
diriyoruz” açıklamasının ardından hükümet krizi 
çözmek için kollarını sıvadı.

MUHALEFETTEN HÜKÜMETE DESTEK

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Tuba Özaydın yaptığı 
açıklamada, Cömertlik Partisi ile Vefa Partisi’nin 
Türk halkının birliği için hükümetin yanında oldu-
ğunu bildirdi. Erdem Vakfı ve Güç Sendikası’nın 
da desteklerini ilettiklerini açıkladı. Özaydın, “Kriz 
değerlendiriliyor, hiçbir sorun çıkmadan halkı-
mızın istekleri doğrultusunda kriz çözülecektir” 
dedi. Hükümet kanadından bu açıklama yapılırken 
bir taraftan da Vefa Partisi Genel Başkanı Şulenur 
Alkan, Rusya Devlet Başkanı Viladimir Putin ile bir 
görüşme gerçekleştirdi.

CUMHURBAŞKANI: SALDIRI ABD 
DESTEKLİ

Kabineyi toplayan ve krizin çözümü için çalışmalar 
yapan Cumhurbaşkanı Mehmet Turhan, gün içinde 
kameraların karşısına geçerek beklenen açıkla-
mayı yaptı. Bahsi geçen bölgedeki bombalamadan 
Türkiye’nin sorumlu olmadığını belirten Turhan, 
“Bölge, ABD’nin PYD’ye temin ettiği uçaklar tara-
fından vurulmuştur. Şer ittifaklarının oyunlarına 
geçit verilmeyecek, sınırımızdaki terör devletine 
de izin verilmeyecektir. Sahadaki tüm çalışmala-
rımızdan müttefiklerimizin bilgileri vardır” değer-
lendirmesinde bulundu. ABD’nin Türkiye ve Rusya 
ittifakından çok rahatsızlık duyduğunu hatırlatan 
Turhan, bunun önüne geçmek üzere böyle bir pro-
vokasyon hazırlandığını aktardı. 

SENDİKALARDAN “SAVAŞA HAYIR” 
EYLEMİ

Krizin çözümü konusunda hükümet ve muhale-
fet partileri çalışmalarına devam ederken, Güç 
Sendikası’ndan muhalif bir grup savaşa karşı ol-
duklarını belirterek, “Savaşa hayır” pankartları ve 
sloganlar eşliğinde bir eylem yaptı. Süreçte muha-
lefet partilerine mensup üyeler de sık sık sorula-
rıyla hükümeti sıkıştırdı. Bu arada ilginç bir destek 
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de Kuzey Kore Devlet Başkanı Kim Yong’dan geldi. 
Yong, krizde hükümetin yanında olduğunu bildirdi. 

“SÜRECİ DENEYİMLEMELERİNİ İSTEDİK”

Proje koordinatörü ÖNDER Genel Sekreter Yar-
dımcısı Fatma Özcan Taş, öğrencilerin her şeyiyle 
bir seçim simülasyonu yapıp başkan seçerek, bu 
sürecin heyecanını, hırsını, kazanmanın zevkini, 
kaybetmenin hüznünü yaşadıklarını söyledi. Öğ-
rencilerin bu işlerin aslında ne kadar zor ve ayrın-
tılı işler olduğunu da bizzat deneyimlediklerini be-
lirterek, “İkinci gün de seçilen başkan ve kabinesi, 
uluslararası krizi çözmek için uğraştılar. Muha-
lefet ve sivil toplum kuruluşları da bazen eleşti-
rip bazen destek vererek canlandırmayı devam 
ettirdiler. Öğleden sonra da her ilden bir temsilci 
kürsüye çıkarak milletvekili olsaydı neleri değiş-
tireceğini aktardı” diye konuştu.

AB BAKANLIĞI DESTEKLİ PROJE

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından desteklenen ve 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından ger-
çekleştirilen Potansiyelini Keşfet 18 Yaş Çok Geç 
Projesi, seçilme yaşının 18’e düşürülmesinin ardın-

dan gençlerin politika süreçlerine daha aktif olarak 
katılmasını amaçlıyor. Bir haftadır hem teorik hem 
de pratik dersler alan gençler, yarın İstanbul turu 
ve boğaz gezisiyle çalışmalarını tamamlayacaklar. 
21 Ocak 2018 tarihinde İstanbul’da başlayan proje, 
İstanbul Topkapı’da bulunan Şehit Tolga Ecebalın 
İmam Hatip Ortaokulu’nda gerçekleştiriliyor.

VEKİL OLSAN NEYİ DEĞİŞTİRİRDİN?

Programın içeriğinde şu bölümler bulunuyor: Ken-
dini keşfetme, iletişim ve beden dili, yeni anayasa 
ne getirdi, gençlerin politika yapıcılardan beklen-
tileri, aktif vatandaşlık ve yurttaşlık, bugüne kadar 
gençlik politikaları alanında neler yapıldı, çeşitli 
kurum ve kuruluşların ziyaret edilmesi, Avrupa 
fırsatları ve uluslararası ağlar sunumu, yeni sis-
temde Meclis nasıl olmalı, vekil olsan neyi değişti-
rirdin, cumhurbaşkanlığı ve yeni meclis sisteminin 
gençler tarafından deneyimlenmesi, Meclis’te kriz 
yaratma ve çözme teknikleri, yerelde gençlik yay-
gınlaştırılması. 
Proje sonunda başarılı olan bir grup öğrenciyle 
Ankara ziyareti yapılarak Meclis ve bakanlıklarda 
görüşmeler gerçekleştirilecek. 



BÜLTEN
16

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Ankara Tem-
silciliği ile Malatya, Diyarbakır, ve Adıyaman 
şubeleri Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
devam eden 28 Şubat davası duruşmalarına 

destek vermek üzere Ankara Adliyesi önünde toplan-
dı. Dernek adına basın açıklaması yapan Avukat Hü-
seyin Kalender, “Bugün burada illegal yapılanmanın 
sadece asker ayağı yargılanmaktadır. Aradan 21 yıl 
geçmesine rağmen, ne yazık ki darbenin medya, 
sermaye gibi tüm unsurlarını kapsayan soruştur-

malar hala açılmamıştır. En kısa zamanda açılaca-
ğını ümit ediyoruz” dedi.
28 Şubat davasının 99. Duruşmasının son gününde 
Ankara Adliyesi önünde toplanan ÖNDER üyeleri, “Bu 
son 28 Şubat olsun” ve “Takipçiyiz” yazan pankartlar 
taşıdı. Dernek adına açıklama yapan ÖNDER hukuk 
danışmanı Avukat Hüseyin Kalender, “Bilindiği gibi 
28 Şubat, bundan 21 sene evvel demokrasiye, milli 
iradeye ve seçilmiş Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti-
ne karşı gerçekleştirilmiş bir darbenin adıdır” dedi. 

28 ŞUBAT’IN MEDYA VE
FİNANS AYAĞI DA YARGILANSIN
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MİLLET İRADESİNE HAZMEDEMEYEN 
KARANLIK ODAKLAR...

Kalender konuşmasını özetle şöyle sürdürdü: Mil-
let iradesi ile iktidara gelmiş milli kadroları haz-
medemeyen bir takım karanlık odaklar, millete 
rağmen darbe yapmak için bir takım planlar kur-
muşlar, aktörler belirlemişler, oynadıkları ve oy-
nattıkları oyunlarla, seçilmiş Meclisi ve hükümeti 
itibarsızlaştırmaya çalışmışlar, provokatif eylemler 
ve gazete manşetleri ile sözde irtica tehdit ve teh-
likesinin varlığına toplumun inandırılması için psi-
kolojik harekat yürütmüşlerdir. Bir kısım medyayı, 
bir kısım sermaye sahiplerini ve bir kısım bürok-
ratları yanlarına alarak, milletin ordusunun tank-
larını milletin üstüne sürmüşler, cebir, şiddet ve 
tehditlerle meşru iktidarı devirmişlerdir.

HAK VE ÖZGÜRLÜKLER AYAKLAR ALTINA 
ALINDI

İktidara taşıdıkları kukla hükümet, pervasızca hu-
kuku çiğnemiş, hak ve özgürlükleri ayaklar altına 
almış, insanlarımızı inançları, düşünceleri, kılık kı-
yafetleri nedeniyle ayrımcılığa tabi tutarak, mille-
timize zulmetmiştir. Sözde “irtica” yaygaraları ile, 

bankaların içi boşaltılmış, milletin alın teri ve eme-
ği çalınmıştır. Kamu kuruluşlarını, askeri kurum-
ları, okulları, vakıf ve dernekleri kıskaca alarak, 
dindar insanları tasfiye etmişler, birifingler vererek 
bağımsız yargıyı baskı altına almışlardır. 8 yıllık ke-
sintisiz eğitim oyunu ile, imam hatip liselerinin orta 
kısımlarını budamışlar, katsayı uygulaması ile üni-
versite kapılarına barikatlar kurmuşlardır. Üniver-
sitelerin içine ikna odaları kurarak, başörtülü öğ-
rencilere fiziki ve psikolojik baskılar yapmışlardır.

MİLLETİMİZİN YANINDA BİRLİKTE 
DURALIM

Bugün gelinen noktada, yapılan tahribatların çok 
büyük bölümü onarılmış, milletimizin feraseti sa-
yesinde, 1000 yıl sürecek denilen 28 şubat süreci 
sona erdirilmiştir. Temsilcisi olduğumuz imam 
hatipler ve tüm orta öğretim kurumlarında nor-
malleşme sağlanmış, gençlerimizin önündeki ba-
rikatlar tek tek kaldırılmıştır. Bizler, ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği olarak , darbelere, dayatmalara, 
vesayete karşı, haktan adaletten ve milli iradeden 
yana olan duruşumuzu göstermek üzere burada 
bir araya gelmiş bulunuyoruz. Milletimizi de yanı-
mızda durmaya, birlik ve beraberlik içinde yek vü-
cut olmaya davet ediyoruz. 
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Öğret-
men Komisyonu, Anadolu’dan 39 ilin 
komisyon başkanlarını İstanbul’da ağır-
ladı. 

Bağcılar Kültür Merkezi’nde geçtiğimiz Cumar-
tesi günü gerçekleşen toplantıda ÖNDER Genel 
Sekreteri Yunus Tekgöçen ve eğitimci-yazar Erol 
Erdoğan komisyon başkanlarına hitap etti. Ko-
misyon başkanlarının sunumları ile ilk gün niha-

yete erdi. Toplantının ikinci gününde ise ÖNDER 

Genel Başkanı Halit Bekiroğlu, öğretmenlerle 

bir araya geldi.

Programa ve arkasından gerçekleştirilen boğaz 

turuna ÖNDER Genel Başkan Vekili ve Eğitim 

Komisyonu Başkanı Mehmet Sönmez, Genel 

Başkan Yardımcısı Veysel Başar ve Genel Sek-

reter Yardımcısı Mehmet Ali Kılıç da iştirak etti.

ÖĞRETMEN KOMİSYONU 
İSTANBUL’DA TOPLANDI
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Öncü Gençlik ve Spor Kulübü Yönetim 
Kurulu Üyeleri’nin katıldığı çalıştay, 
Genel Başkan Dr. Mustafa Canbey’in 
açılış ve selamlama konuşmasıyla baş-

ladı. Dr. Mustafa Canbey konuşmasında; 2018 
yılında Öncü Spor olarak imza atacakları kalıcı 
ve değerli projelerle, sporu seven ve spor ya-
pan nesiller yetiştirmeyi amaçladıklarını söyle-
di. Türkiye’de spor yapanların toplum geneline 
oranının çok düşük olduğunu ifade eden Canbey, 
spor yapan gençlerin hayatta da başarılı bireyler 
olduğunu vurguladı. Canbey, “Hedeflerimizi bü-
yük tutmak zorundayız. Bizim hedefimiz fiziksel 
ve zihinsel olarak sağlıklı ve maneviyatı yüksek 
bireylerin yetişmesi olduğu kadar uluslar arası 
alanda ülkemizi temsil eden başarılı sporcular 
yetiştirmek olmalıdır. Kaybedecek zamanımız 
yok. Lisanslı sporcu sayımızı ve kulüp sayımızı 
hızla artırmalıyız” dedi.
Yeni dönem için planlama ve değerlendirmele-
rin yapıldığı çalıştaya ÖNDER Genel Başkanı Ha-
lit Bekiroğlu da katılarak, Öncü Gençlik ve Spor 
Kulübü’nün son dönemde yaptığı başarılı çalış-
malarıyla güçlü bir gelecek vizyonunu da ortaya 
koyduğunu belirtti.

BİR YILIN PLANLAMASI YAPILDI

Çalıştayın 1. oturumunda; kulübün 2018 vizyonu 
ve hedeflenen yeni projeler ele alındı. Oturumun 
başında gerçekleştirilen proje sunumları sonra-

sında, sunumlarla ilgili yönetim kurulu üyeleri-
nin görüşlerine başvuruldu. Üyeler tek tek söz 
alarak değerlendirmelerde bulundular.  Devam 
eden oturumlarda kulüp asbaşkanları kendi 
branşlarıyla ilgili sunumlar gerçekleştirdi. 

ÖNCÜ SPOR 2018
VİZYONUNU BELİRLEDİ

“Fiziksel ve zihinsel olarak sağlıklı bireyler yetiştirmeliyiz”
Öncü Gençlik ve Spor Kulübü, 2018 Çalıştay Programı’nı Aytepe Kamp 
Merkezi’nde gerçekleştirdi. Öncüspor Genel Başkan Dr. Mustafa Canbey, 

“Hedeflerimizi büyük tutmak zorundayız. Bizim hedefimiz fiziksel ve 
zihinsel olarak sağlıklı ve maneviyatı yüksek bireylerin yetişmesi olduğu 

kadar uluslar arası alanda ülkemizi temsil edecek başarılı sporcular 
yetiştirmek olmalıdır” dedi.
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Taekwondo, Judo, Güreş, Boks, Atletizm, Basket-
bol, Tenis, Besyo, Mini Golf branşlarında söz alan 
asbaşkanlar sunumlarında; 2018 yılı için planla-
dıkları faaliyetleri, ulaşmak istedikleri amaçları 
anlattılar. 

İMAM HATİPLERDE SPOR TEŞVİK 
EDİLECEK

Çalıştay kapsamında, sporla ilgili birçok konu 
gündeme alınırken İmam Hatip okullarında spo-
run teşvik edilmesi ve çocuklara daha fazla doku-
nulması noktasında çalışmalar yapılması gerek-
tiğine işaret edildi. Türkiye’de spora ilginin teşvik 
edilmesi, yeni yeteneklerin keşfedilmesi, branş-
larda yapılacak çalışmalar, sporda tesisleşmenin 
önemi, uzun müzakerelerin yapıldığı konular ara-
sındaydı. 

Çalıştayda Öncü Spor’un yeni projeleri de konu-
şuldu. Spor temalı tiyatrolar, spor bilgi yarışma-
ları, Ulubatlı Hasan Bayrak Yarışı, yeni faaliyete 
geçecek branşlar; sporla gençleri, okulları, sa-
natı ve bilgiyi buluşturan 2018 yılı projeleri olarak 
açıklandı. Aytepe’nin doğal ortamında gerçekleş-
tirilen kampta sportif aktivitelere ve takım oyun-
larına da yer verildi. Oldukça verimli geçen çalış-
tay, sonuç değerlendirmeleriyle son buldu.
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ÖNDER VE YEŞİLAY BAĞIMLILIKLA 
BİRLİKTE MÜCADELE EDECEK

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve Türkiye 
Yeşilay Cemiyeti arasında, bağımlılıkla bir-
likte mücadele etmek ve imam hatip okul-
larında Yeşilay’ın faaliyetlerinin daha etkin 

olarak gerçekleştirilmesi için bir protokol imzalan-
dı. ÖNDER Genel Başkanı Halit Bekiroğlu ve Yeşilay 
Genel Başkanı Prof. Dr. Mücahit Öztürk tarafından 
imzalanan protokolde her iki dernek okullarda ba-
ğımlılık önleyici faaliyetler ile öğrencilerin bağım-
lılık riskini belirlemeye yönelik araştırmalarda da 
beraber çalışacak.
ÖNDER ve Yeşilay Yönetim Kurulu’nun Sepetçiler 
Kasrı’nda yaptıkları toplantının ardından protokole 
imzalar atıldı. Her iki derneğin genel başkanı tara-
fından imzalanan 10 maddelik protokol, bağımlılık-
la etkin mücadele için pek çok öneriyi barındırıyor.

4 ALANDA ÇALIŞMA

Milli ve manevi değerlere bağlı ve her türlü bağım-
lılıktan uzak nesiller yetiştirmek amacıyla düzen-
lenen protokolde, bağımlılıklara yönelik koruma, 
önleme, bilinçlendirme ve rehabilitasyon alanla-
rında işbirliği öngörülüyor. Protokol, Yeşilay’ın tü-
tün, alkol, madde, teknoloji gibi bağımlılık türleriyle 
mücadelede ülke genelinde yaptığı çalışmalar ve 

imam hatip okulları özelinde geliştireceği çalışma-
ları kapsıyor. 

ARAŞTIRMA VE ANKET YAPILACAK

İmzalanan protokole göre ÖNDER, imam hatip 
okullarında Yeşilay Kulübü kurulması ve dernek 
temsilcisi öğretmenlerin Yeşilay Kulüp Öğretme-
ni, dernek temsilcisi öğrencilerin de Yeşilay Kulüp 
Başkanı olarak görevlendirilmesini sağlayacak. 
Yine bu kapsamda ÖNDER, bağımlılıkları önleyici 
faaliyetleri içeren uygun olan projelere ve okullar-
da öğrencilerin bağımlılık riskini belirlemeye yö-
nelik araştırmalar, anketler ve benzeri çalışmalar 
gerçekleştirilmesine destek olacak.

YEŞİL SAHNE SÖYLEŞİLERİ

Milli Eğitim Bakanlığı kanalıyla imam hatip okulla-
rında Yeşilay Kulüplerinin  aktif hale getirilmesi ön-
görülen protokole göre, ÖNDER bünyesindeki Öncü 
Spor’da yer alan genç sporculara Türkiye Bağım-
lılıkla Mücadele Eğitimi verilecek. Ayrıca ÖNDER 
imam hatip okullarında “Yeşil Sahne Söyleşileri”nin 
gerçekleştirilmesine destek olacak. “Sağlıklı Nesil, 
Sağlıklı Gelecek” yarışmasına da imam hatiplerden 
katılımlar sağlanacak. 
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HER OLUMSUZ HABERİN ÖNÜNE İMAM 
HATİP EKLEMEKTEN VAZGEÇİN

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Genel Baş-
kanı Halit Bekiroğlu, Çiftlik Bank’ın sahibi-
nin imam hatipli olduğu yönündeki yalan ha-
berlere tepki gösterdi. Bu manipülatif haberi 
yapan medya organlarını kınadığını belirten 
Bekiroğlu, “Ahlaki kaygı taşıyan ve yaptığı 
her haberin hedefinin neleri amaçladığının 
farkında olan tüm medya organlarımızı, 
her olumsuz haberin önüne ‘imam hatipli’ 
ibaresini ekleme tavrından vazgeçmeye ça-
ğırıyoruz” dedi. 

Bekiroğlu’nun açıklaması şöyle: 

Son zamanlarda 28 Şubat döneminde ya-
pılan manipülasyonları çağrıştırırcasına 
mütedeyyin insanları zan altında bırakacak 
kasıtlı haberler, din meselesi üzerinden ha-
reket edilerek temelsiz tartışmalara sebebi-
yet verecek biçimde servis ediliyor.

SUÇUN ŞAHSİLİĞİ ESASTIR

Yapılan her yanlış ve işlenen her kusur bir şekilde 
dini mevzulara dayandırılıyor ve dindar insanlar-
la ilişkilendirilmeye çalışılıyor. Dünyadaki bütün 
adalet sistemlerinin temelinde suçun şahsili-
ği esas kaidedir. Nihayetinde bizim inancımıza 
göre de ahlaksızlığın, hırsızlığın, onursuzluğun 
ve seviyesizliğin dinine, ırkına, statüsüne, okul 
türüne bakılmaz. Böyle bir algı operasyonu yo-
luyla hareket etmek hem insani hem de vicdani 
açıdan büyük bir gaflet, neticesi masum insan-
ları hedef alacak büyük bir haksızlıktır.

AHLAKSIZLIK BAŞKA BİR ZEMİNE 
KAYDIRILIYOR

Son olarak Çiftlik Bank’ın sahibinin İmam 
Hatipli olduğu yalan haberi manşetlere ta-
şınmış ve şahsın ahlaksızlığı başka bir zemi-
ne kaydırılmaya çalışılmıştır. Bu manipülatif 
haberi yapan medya organlarını kınıyoruz. 
Biz ahlaksızlık yapan kişileri okul türü-
ne göre değerlendirmiyoruz; yanlış, İmam 
Hatipli de yapsa yanlıştır, Fen Liseli ya da 
Teknik Liseli de yapsa aynı düzeyde yanlış-
tır. Yanlışın okul türü olmaz, olamaz! Okul-
larımız arasında bu tür kategorik ayrımlar 
yapılmasını da kesinlikle tasvip etmiyoruz. 
Kaldı ki İmam Hatipli olmayan birini İmam 
Hatipli olarak göstermek ayrıca ahlaksızlık-
tır, büyük bir kitleye ağır hakarettir...

SİYASİ DÜZLEMDE TARTIŞILMASIN

Ahlaki kaygı taşıyan ve yaptığı her haberin 
hedefinin neleri amaçladığının farkında olan 
tüm medya organlarımızı, her olumsuz ha-
berin önüne İmam Hatipli ibaresini ekleme 
tavrından vazgeçmeye çağırıyoruz(!) Bu du-
rumun ayrıca Kanuni bağlamda suç teşkil 
ettiğini hatırlatmakta fayda mülahaza ediyo-
ruz. Bu vesileyle başta medya organlarımız 
ve siyasetçilerimiz olmak üzere kamuoyuna 
etkisi söz konusu olan herkesi İmam Hatip-
ler ve tüm okul türü mezunları konusunda 
duyarlılığa davet ediyor ve bu konuların si-
yasi düzlemde değil eğitim bağlamında mü-
zakere edilmesi gerektiğini bir kez daha ha-
tırlatıyoruz.”

ÇİFTLİKBANK
BASIN AÇIKLAMASI
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Fuarlarda daha çok yazarların gerçekleş-
tirdiği söyleşileri bu defa imam hatip lisesi 
öğrencileri gerçekleştirdi. “Güncel Konuları 
Genç Bakış” isimli sunum sonunda öğrenci-

ler kendilerine yöneltilen sorulara da cevap verdi.

5. CNR Kitap Fuarı’nda gerçekleşen organizasyon-
da, Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 
Muhammed Efdal Kaplan ve Mirza Kotil, Dijital 
Dünya ve Gerçeklik ile Özgürlük konularını anlat-
tılar. Tenzile Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencileri Hüda Kader ve Feyza Nur Gül ise Haya-
limdeki Türkiye ile Hayat Değiştiren Kitaplar konu-
lu söyleşilerini gerçekleştirdi. 

Devrimlerin temelinde ekonomik 
sıkıntı var

“Güncel Konulara Genç Bakış” ismiyle çeşitli konu-
lara yorumlar getiren gençler, devrimler, özgürlük 
ve ekonomik buhranlar; milletvekili seçilme yaşı-
nın 18’e indirilmesi, bireyleri ve toplumları etkile-
yen kitaplar gibi konuları değerlendirdi. Feyza Nur 
Gül’ün moderatörlüğünde gerçekleşen programda 

konuşan Muhammed Efdal Kaplan, devrimler ve 

isyanlarda genel olarak toplumu harekete geçi-

ren temel faktörün ekonomik sıkıntılar olduğunu 

söyledi. Kaplan, “Tüm devrimlere bakalım mut-

laka hepsinde ekonomik sıkıntı var. Bu olmadan 

insanları harekete geçiremiyorsunuz. Mesela bu-

gün İran’da da bu gerçekleşti. Kısıtlamalar, bas-

kılar her zaman vardı ama halkı sokağa çıkaran 

şey rüşvet olaylarıydı. Asıl etken insanın ekono-

mik sıkıntısının olmasıdır” diye konuştu.

FUARDA SÖZ GENÇLERİN
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Özgürlüğün kaybı kitleleri harekete 
geçiriyor

Mirza Kotil ise, arkadaşının tam tersine devrim-
lerde ve isyanlarda halk kitlelerini harekete geçi-
ren faktörün özgürlük konusu olduğunu savundu. 
Tezine, “Ekonominin kötüye gitmesi özgürlükleri 
kısıtlıyor” şeklinde açıklama getiren Kotil, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “İnsanlar özgürlükleri kısıt-
landığı için harekete geçiyorlar. Mesela Bolşevik 

isyanına baktığımızda insanlar fakirlikten dola-
yı isyan etti. Halkın bir şeyleri alma, satabilme 
özgürlükleri ellerinden alındı, devlet onlardan 
vergi topladı. Ekonominin bozulması özgürlük-
leri kısıtlayan bir olay olduğu için halk orada 
harekete geçti. Aynı şey Fransız devriminde de 
yaşandı. Ön planda belki ekonomik sıkıntı görü-
nüyordu ama bir şeyleri devletteki insanlar ka-
dar iyi yapamadıklarını gördüler ve özgürlükle-
rinin kısıtlandığını düşündüler.” 

18 yaş  neden olmasın?

Milletvekili seçilme yaşının 18’e düşürülmesi tar-
tışmasında konuya olumlu yaklaşan Hüda Kader, 
“18 yaşındaki gençlere böyle bir fırsat verilmesi, 
önünün açılması bence çok güzel. Çok büyük bir 
fırsat” değerlendirmesini yaptı. Kader konuş-
masını şu sözlerle bitirdi: “Bu, gerçekten insa-
nın kendini geliştirmesiyle alakalı ve karakterle 
de alakalı. Bazı insanın yapısında vardır, lider 
ruhludur. Toplulukta kendini belli eder. Şimdi 
550 milletvekilimiz var, kaç tanesi gerçekten 
milletvekilliği vasfına uygun bir şekilde çalışı-
yor. O yüzden 18 yaşındaki birisi neden yapama-
sın?” 
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FİKİR YUMAĞI ATÖLYELERİ 
İLK DERSİNİ YAPTI

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği bünye-
sinde düzenlenen Fikir Yumağı Atölyele-
ri başladı. 6 farklı alanda bir yıl sürecek 
olan atölyelerin ilk dersini ise İstanbul 

Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. İs-
mail Coşkun, “Türkiye’de sosyal bilimler, sorun-
lar ve ihtiyaçlar” başlıklı sunumuyla yaptı.
Kendi medeniyet değerlerimizi doğru anlamak, 
yeniliklere, öğrenmeye ve yeni eğilimlere me-
raklı olan gençlerimizi, alanında uzman yazar, 
şair, akademisyen, mühendis ve medyacılarla 
buluşturmayı hedefleyen Fikir Yumağı Atölye-
leri başladı. Açılış konuşmasını Genç ÖNDER 
Başkanı Abdullah Ceylan’ın yaptığı programda, 
derslere de başlangıç yapıldı. 6 farklı bölümden 
oluşan atölyelerde, bir yıl içinde 8-12 farklı ders 
işlenecek. ÖNDER Gençlik Komisyonu ve Eğitim 
Komisyonu’nun işbirliğiyle düzenlenen programa 
340 öğrenci katılıyor.

SANAT, EDEBİYAT, SİYASET...

Fikir Yumağı Atölyeleri ilk dersi, Düşünce, Tarih 
ve Sosyal Bilimler Atölyesi’nin de ilk dersiyle baş-

ladı. Bunun yanısıra programda, nitelikli okur-ya-
zar yetiştirmeyi hedefleyen Edebiyat Atölyesi, si-
nemanın satır araları, açıkları ve püf noktalarının 
konuşulacağı Sinema Akademisi, insanın kendi 
içine bir yolculuk mahiyetindeki Kişisel Gelişim 
Atölyesi, geleceğin dünyasını geniş açıdan yo-
rumlamayı öngören Yeni Yönelimler Atölyesi ve 
yeni teknolojileri tanıtan Teknoloji ve İnovasyon 
Atölyesi yer alıyor.

ALANINDA UZMAN HOCALAR

2018 yılı boyunca Cumartesi günleri devam ede-
cek olan atölyelerde, alanında uzman birbirinden 
değerli isimler ve hocalar ders verecek. Medipol 
Üniversitesi Siyaset Bilimi Bölüm Başkanı Prof.
Dr.Berat Özipek, “Türkiye’de siyasetin dönüşü-
mü” başlıklı dersini anlatacak. TRT Genel Müdü-
rü İbrahim Eren, “Objektif içgörü kazanımı”, THY 
Genel Müdürü Bilal Ekşi ise “Geleceğin inşasında 
insan faktörü” sunumlarını yapacak. Senarist Ok-
tay Berber, senaryo dersi verirken, Cihan Aktaş 
“Edebiyat ve Sinema”, Tarık Tufan “Edebiyat ve 
Düşünce” üzerine düşüncelerini paylaşacak.
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İMAM HATİPLİ 
MECLİS BAŞKANLARI
KOCAELİ’DE BULUŞTU

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Gençlik Ko-
misyonu tarafından düzenlenen “Türkiye Öğ-
renci Meclis Başkanları Kurultayı” yapıldı. 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, MEB Din Öğ-

retimi Genel Müdürlüğü ve Kocaeli İmam Hatipliler 
Derneği(KİHMED) ortaklığında 2 gün boyunca gerçek-
leşen kurultaya Türkiye’nin 25 ilinden imam hatip okul 
başkanlığı yapan 600 öğrenci davet edildi. 
Kocaeli’de gerçekleşen kurultayın ilk gününde Mil-
li Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Kocaeli Valisi Hüseyin 
Aksoy, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim 
Karaosmanoğlu, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyet 
Başkanvekili Necmettin Bilal Erdoğan, ÖNDER Ge-
nel Başkanı Halit Bekiroğlu, ÖNDER Gençlik Başkanı 
Abdullah Ceylan, KİHMED Başkanı Sebahattin Yamak, 
ÖNDER yönetim kurulu üyeleri ve öğrenciler; kurulta-

yın ikinci gününde ise  Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, 
Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş, Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kocaeli Milletvekili 
TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı 
Radiye Sezer Katırcıoğlu ve çok sayıda davetli katılım 
gösterdi. 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sının ardından başlayan programda açılış konuşma-
sını yapan ÖNDER Gençlik Başkanı Abdullah Ceylan, 
imam hatiplilerin görev ve bilincine değinerek, genç-
lerin beklentilerini ve gençlerden beklenilen nokta-
ları vurguladı. Türkiye’nin gençlerine 1400 yıl önce-
den gelen bir mesaj olduğunu dile getiren Ceylan, 
“Efendimiz, hepimizin birer çoban gibi sürümüzden 
mesul olduğumuzu söylüyor bize. Hepiniz okuduğu-
nuz okullardan, bulunduğunuz sıralardan, ilinizden, 
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kemizin geleceğini temsil eden gençlerimiz, dünyaya 
da damgasını vuracaktır.” dedi. 
Ardından kürsüye çıkarak bir konuşma yapan Kocaeli 
Valisi Hüseyin Aksoy, “Milli ve maneviyatı yüksek olan 
gençlik Türkiye’ye öncülük edecek olan gençlerimiz-
dir. Ülkemizin gücüne değerlerine olan inancı süreç 
içerisinde bazı değişimlere uğramıştı. Ama bugün 
ülkemize gücünü değerini hatırlatan bir Cumhurbaş-
kanımız var. Sizler de kendinize güvenin.” ifadelerini 
kullandı. 

GENÇLİK ÜLKEMİZİN UMUDUDUR

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz ise yaptığı konuşma-
da gençliğin önemine ve eğitimde gelinen iyi noktalara 
değindi. Yılmaz, “Gençlik ülkemizin umududur, gele-
ceğidir. Ülkemizin yarınlarının bugünden daha aydın-
lık olması yeni neslin gayreti ve çalışmasıyla mümkün 
olacaktır. Bu gençlik hayatının hiçbir anında ona sahip 
çıkanların başını öne eğdirmedi. Ülkelerin gücü, iyi 
eğitime sahip nitelikli insan gücünden belli olur. Bü-
tün çalışmalarımızın amacı, çocuklarımıza kalkınmış 
refah gücü yüksek bir ülke bırakmak.” açıklamalarında 
bulundu.
ÖNDER Genel Başkanı Halit Bekiroğlu da yaptığı konuş-
mada okul meclis başkanlarına büyük işler düştüğünü 
ifade etti. Bekiroğlu, “Okuldaki hiçbir arkadaşınızı dış-
lamadan herkesi kuşatmalısınız. Okulunuzda paylaş-
ma ve dayanışma duygusunu gerçekleştirdiğinizde; 
amellerinizi, sosyal faaliyetlerinizi, düşüncelerinizi ve 
birçok şeyi paylaşmaya başlarsınız. 
Bulunduğunuz okulun sorumlususunuz, orada tevazu 
göstererek kendinizi bir hizmetkâr gibi görerek lider-
lik yürüteceksiniz. Bütün yapay ve yapmacık ilişkileri, 
gösteriş olsun diye yapılan işleri bir tarafa bırakarak 
samimiyetle, heyecanla ve aşkla kardeşlerinizle her 
açıdan ilgilenecek ve okulunuzu harekete geçireceksi-
niz.” şeklinde konuştu.

ilçenizden mesulünüz. Bu mesuliyeti omuzunuza bir 
yük olarak değil; omuz omuza birlikte cennetin yolunu 
adımlayacak bir kardeşlik olarak görüyoruz.” şeklinde 
sözlerine devam etti. 

ÖNCÜ NESİLLER YETİŞMEYE BAŞLADI

Ardından bir konuşma yapan Kocaeli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, kendisinin de 
imam hatip mezunu olduğunu ve kendi dönemlerinde 
imam hatiplere karşı bir mahalle baskısı olduğunu an-
latarak sözlerine başladı. Karaosmanoğlu, “Bizim dö-
nemimizde İmam Hatipliyim demek biraz daha güçtü. 
İtilmiş kakılmış bir durum vardı. En son kapattılar. 28 
Şubat dönemini biliyoruz. Bugün başta Sayın Cumhur-
başkanımızın büyük mücadelesi, inancı ve kararıyla 
artık Türkiye’nin öncü, model, umut bağlayan bir nesli 
yetişmeye başladı. Allah bu okulları kuran ve hizmet 
edenlerden razı olsun.” şeklinde konuştu.

GELECEĞİ TEMSİL EDEN GENÇLER 
DÜNYAYA DAMGA VURACAK

Yaptığı konuşmada gençlerle bir araya geldiği için mut-
luluğunu ifade eden İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyet 
Başkanvekili Necmettin Bilal Erdoğan imam hatiplile-
re hitaben, “Sizler geleceği temsil ediyorsunuz. Dünya 
önemli bir dönüm noktasında. Böyle bir dönemde ül-
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Türkiye Öğrenci Meclis Başkanları Kurultayı’nın bi-
rinci günü öğrencilerin okullarında yaptıkları örnek 
çalışmaları paylaştıkları sunumlarıyla sona erdi. 
Kurultayın 2.gününde Yrd.Doç.Dr. Muhammed 
Ubeydullah Öztabak “Liderlik ve Etkili İletişim” ko-
nusunda bir konferans verdi. Ardından Din Öğretimi 
Genel Müdürü Nazif Yılmaz “İmam Hatip Gençliği ve 
Evrensel Sorumluluk”; Yükseköğretim Yurt Dışı Eği-
tim Genel Müdürü Bülent Çiftçi ise “İmam Hatip ve 
Yurt Dışı Planı” başlıklarıyla öğrencilere hitap ettiler. 

İMAM HATİP OKULLARI HALKIN ORTAYA 
KOYDUĞU BİR FORMÜLDÜR

Başbakan Yardımcısı Fikri Işık kurultayın 2.gününde 
imam hatipli gençlerle bir araya geldi. Konuşmasın-
da imam hatip gençliğinin dünyanın umudu olaca-
ğını vurgulayan Işık, gençlerin coşkusundan dolayı 
duyduğu memnuniyeti de dile getirdi. Işık, “Biz ‘hiç 
bilenlerle bilmeyenler bir olur mu?’ düsturuyla 
mücehhez bir topluluğuz. Bir kuş hiçbir zaman tek 
kanatla uçamaz. İmam hatip lisesi formülü aslında 
halkın ortaya koyduğu bir formüldür. Ve bu formü-
lün özü de esası da ‘hiç ölmeyecekmiş gibi dünya 
işlerine, yarın ölecekmiş gibi ahiret işlerine çalışın’ 
düsturunun bir gereğidir. Onun için halkımız imam 
hatip liselerine, devletin maalesef bu okulları ken-
dine bir tehdit olarak gördüğü dönemlerde dahi sıkı 
sıkıya sarılmıştır.” şeklinde konuştu. 
Türkiye Öğrenci Meclis Başkanları Kurultayı’na ka-
tılan Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş da 
imam hatipli gençlere hitaben yaptığı konuşmada, 
“İçinde yaşadığımız coğrafya farklılıkları bünye-
sinde barındıran bir coğrafyadır. Bütün bu farklı 
kültürlere ve değerlere sahip çıkmak bizim milli 
kültürel sorumluluğumuzdur. Köklerinden uzak-
laşmayı marifet sananların aksine imam hatip nes-
li Türkiye’nin milli kültürel mirasına sahip çıkma 
noktasında önemli bir çizgidedir. Sizler Türkiye’nin 
geleceğinin motor gücüsünüz.” dedi. 

FEDAKÂR DAVA ADAMLARINA 
İHTİYACIMIZ VAR 

Türkiye Öğrenci Meclis Başkanları Kurultayı prog-
ramı sayesinde çok sayıda dava insanını bir arada 
görmekten mutluluk duyduğunu dile getiren Numan 
Kurtulmuş, “Dava insanın en önemli özellikleri 
fedakârlık, samimiyet ve adanmışlıktır. Kendisin-
den fedakârlık yapmayanların hiç kimseye faydası 
olmaz. Dava insanın bir diğer özelliği de cesaret ve 
kararlılık. İnsanların mutlaka kararlılık içerisinde 
cesaretle davasına hizmet etmesi gerekir. Üçün-

cü olarak da bizim ‘bilmek’ mecburiyetimiz vardır. 
Dünyada ne var onu bileceğiz. Herkes kendi alanı-
nın en iyisi ve yıldızı olacak.  İnsana ve kâinata ait 
olanı bilmek zorundayız. İnsan öncelikle kendisini 
bilmek zorundadır. Acziyetini, kabiliyetini, varlığını 
bilmesi lazım. Aynı zamanda Allah’ı ve Allah’ın var-
lığını da bilmek durumundayız.” şeklinde konuştu. 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ise imam 
hatipli gençlere hedeflerinden asla vazgeçmemele-
rini hatırlatarak imam hatip gençliğinin sporda da 
etkili olması gerektiğini vurguladı. Türkiye’de dış ül-
kelerdeki mühendislerden çok daha iyi mühendisle-
rin varlığına işaret eden Bak, “Ne farkımız var? On-
lardan daha iyiyiz. Yeter ki özgüvene sahip olalım. 
Gençlerimizin kendisini geliştirmeye devam et-
mesi lazım. Sürekli bir eğitim, yazılım, yapay zeka 
gibi bilgilere sahip olacağız. İmam hatip kökenli 
olup mühendis, doktor, hukukçu, yüksek yazılım 
mühendisi de var. Sayın Cumhurbaşkanımız daha 
önce sizin bulunduğunuz yerdeydi. Bir imam hatip-
li. Buralara nasıl geldi? Fedakârlık, cesaret, bilgi, 
istişare, eylem, dik durmak, hepsi onda var.” dedi. 
Programın sonunda gençlerle hatıra fotoğrafı çekti-
ren Osman Aşkın Bak, yaz aylarında kamp talebinde 
bulunan imam hatipli gençlere kamp sözü verdi.
2 gün boyunca süren Türkiye Öğrenci Meclis Baş-
kanları Kurultayı, ÖNDER Gençlik Başkanı Abdullah 
Ceylan’ın değerlendirme konuşması ve katılımcı 
öğrencilere sertifikalarının takdimlerinin ardından 
sona erdi. 
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Teşkilatlanma Faaliyetleri

Antalya Mezun 
Dernekleri 

İstişare 
Toplantısı

Gaziantep 
ÖNDER istişare 

toplantısı

Muğla İl 
Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve İlçe 
Mezun Dernek 

Başkanları 
Toplantısı

SİMMDER 
Sancaktepe 
İmam Hatip 

Okulları 
Mezunları ve 

Mensupları 
Derneği Ziyareti

Tekirdağ 
Ergene İmam 
Hatip Mezun 

Dernekleri 
Toplantısı

Edirne Uzun 
Köprü ve 

Keşan İmam 
Hatip Mezun 

Dernekleri 
İstişare 

Toplantısı

İmam Hatip 
Mezun 

Dernekleri 
İl Başkanları 

Toplantısı 
Ankara’da 

yapıldı

Pendik İmam 
Hatip Okulları 
Mezunları ve 

Mensupları 
Derneği 

PİHMED 
Yönetim Kurulu 

Toplantısı 
Ziyaret

Sultanbeyli 
İmam Hatipliler 

Derneği 
SAMED’i

Ziyaret

Teşkilatlanma 
Komisyonu 

İstişare 
Toplantısı
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28 Şubat bugüne kadar arşiv çalışmalarıyla, ga-
zete, dergi ve televizyon haberleriyle, kitaplar-
la, belgesellerle anlatıldı. Bu defa konuyu sa-
natla anlatmak üzere yola çıkan ÖNDER İmam 

Hatipliler Derneği, ortaokul ve lise öğrencileri için bir 
çalışma başlattı. “Sanatın Diliyle 28 Şubat” isimli pro-
jede imam hatip öğrencileri 28 Şubat’ı çeşitli dallar-
daki sanat eserleriyle anlattı. Eserler, İBB Ali Emiri 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen programla izleyiciyle 
buluştu.
ÖNDER Kültür-Sanat Komisyonu tarafından düzen-

lenen programa İstanbul Vali Yardımcısı Dr. Osman 
Günaydın, ÖNDER Genel Başkan Danışmanı Sabri 
Otağ, Genel Başkan Yardımcısı Serap Dönmez ve İs-
mail Çakır, Genel Sekreter Yardımcısı Fatma Özcan 
Taş, imam hatip lisesi öğrencileri ve diğer davetliler 
katıldı.

İMAM HATİP NESLİNE KARŞI YAPILMIŞ 
DARBE

Programda bir konuşma yapan ÖNDER Genel Baş-
kan Danışmanı Sabri Otağ, “En kara günlerden biri 

Programda bir konuşma yapan ÖNDER Genel Başkan Danışmanı 
Sabri Otağ, “En kara günlerden biri olan 28 Şubatı anlamaya, 

unutmamaya çalışacağız. Bugün burada bu sebeple toplandık” dedi. 

28 ŞUBAT BU DEFA SANATIN 
DİLİYLE ANLATILDI
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olan 28 Şubatı anlamaya, unutmamaya çalışaca-
ğız. Bugün burada bu sebeple toplandık” dedi. “28 
Şubat niçin yapıldı?” diye sorulduğunda bu mille-
tin değerlerine ve imam hatip nesline karşı yapıl-
mış bir darbe olduğu cevabını verdiğini belirten 
Otağ, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Birileri çıktı 
eğitimin önüne en büyük engeli koydu, kesintisiz 

eğitim dayatmasıyla imam hatip nesli ve mes-
lek okullarının önüne engeller çıkarıldı. Katsayı 
zulmü, başörtüsü zulmü uygulandı. Eğitim hak-
kı engellenemez dedik. O günlerde en dik duran 
STK’lar arasında ÖNDER vardı. ÖNDER bugün 60. 
yılını kutluyor. Kurulduğundan bu yana imam ha-
tip camiasının haklarını savunma gayretini gös-
terdi, hala bu mücadeleyi veriyor.” 

HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİN ÖNÜ KESİLDİ

İstanbul Vali Yardımcısı Dr. Osman Günaydın da 
konuşmasında 28 Şubat’ın insan hakları açısından 
özgürlüklerin katledildiği bir dönem olduğunu be-
lirterek, “Yıllarca hak ve özgürlüklerin önü kesildi. 
Bu da bizi geri bıraktı. Hürriyet ortamı olmadan in-
san bir şey üretemez” dedi. O günlerin artık geride 
kaldığını ifade eden Günaydın, “İnşallah bundan 
sonra böyle sıkıntılara, önümüzü kesen engellere, 
badirelere rastlamayız. Ama bunlar, biraz da bizle-
rin çalışmasına bağlıdır” diye konuştu.

ŞİİR, MÜZİK, RESİMLE ANLATTILAR

Protokol konuşmalarından sonra öğrencilerin sah-
ne performanslarına geçildi. Kadıköy Ahmet Sani 
Gezici Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden Serra 
Ertan’ın 28 Şubat’a ilişkin röportajının ardından, 
Üsküdar Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip Lise-
si öğrencilerinden oluşan koro, 28 Şubat’ı müzik-
le anlattı. Öğrenciler Ağlama Karanfil ile söz ve 
müziği kendilerine ait olan Esaretin Bedeli isimli 
parçaları seslendirdi. Recep Tayyip Erdoğan İmam 
Hatip Lisesi öğrencisi Eymen Enes Çalık da Erdem 
Beyazıt’ın bir şiirini okudu. Beylikdüzü Ahmet Be-
yaz Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinden 
oluşan 17 kişilik Mescit Tiyatrosu ise, “28 Şubat 
için bedel” isimli oyunlarını sergiledi. Öğrencilerin 
yaptığı resimler de Yenikapı Metro İstasyonu Mar-
maray girişinde üç gün boyunca sergilenecek. 

9 OKUL, 90 ÖĞRENCİ

İstanbul’daki imam hatip ortaokulları ve lisele-
ri arasında düzenlenen “Sanatın Diliyle 28 Şubat” 
isimli çalışmada, önce öğrenciler 28 Şubat’a iliş-
kin çeşitli programlarla bilgilendirildi. Arkasından 
ilgilendikleri sanat dallarında konuyla ilgili eserler 
üretmeleri istendi. 9 ortaokul ve liseden toplam 90 
öğrenci projeye dahil oldu. İmam hatip öğrencile-
ri, röportaj, tiyatro, resim, karakalem, karikatür, 
fotoğraf, şiir ve müzik alanlarında çeşitli eserler 
verdi. 
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ÖNDER STANDI, CNR KİTAP 
FUARI’NDA AÇILDI

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 10-
18 Mart 2018 tarihlerinde CNR Expo 
Yeşilköy’de düzenlenen 5. CNR Kitap 
Fuarı’nda stant açtı. Kültür ve Turizm 

Bakanı Prof.Dr. Numan Kurtulmuş, ÖNDER Ge-
nel Başkanı Halit Bekiroğlu, ÖNDER Genel Sek-
reteri Yunus Tekgöçen ve ÖNDER yönetim ku-
rulu üyelerinin katılımıyla açılışı yapılan stantta 
derneğe ait yayınlar sergilenirken fuar boyunca 
düzenlenen söyleşilerde de gazeteci, yazar-şair, 
eğitimci gibi çeşitli mesleklerden ÖNDER Yöne-
tim Kurulu üyeleri, okurlarla buluşup hasbihal 
etti, kitaplarını imzaladı.

10-18 Mart arasında gerçekleşen 5. CNR Kitap 
Fuarı’nda ÖNDER’in süreli yayınlarının yanı sıra, 
yayınlanan kitaplar, araştırmalar ve raporlar da 
okuyucunun dikkatine sunuldu. Süreli yayınlar 
arasında Tohum Dergisi, Sade Soda ve Talim 
Dergisi yer alırken, derneğin öncü şahsiyetleri 
gençliğin istifadesine sunduğu biyografi kitap-
larının yanı sıra diğer kitaplar da sergilendi. Öte 
yandan ÖNDER Genel Başkan Yardımcıları ve Yö-
netim Kurulu üyeleri de fuar boyunca çeşitli ko-
nularda söyleşiler gerçekleştirerek, okurlarla bir 
araya geldiler.
Kitapseverler açısından birbirinden güzel dene-
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yimlerin yaşandığı fuarda ÖNDER’in stanttaki el 
baskısı ise ziyaretçilerin özellikle gençlerin en çok 
ilgisini çeken bölüm oldu.

SÖYLEŞİLER

Fuar boyunca Prof. Dr. Recep Şentürk, “Açık Me-
deniyet Çağında Gençliğin Eğitimi”, Ömer Akgül, 
“Anlama Okuma”, Muharrem Dinleyici “Sezai Ka-
rakoç”, Raif Nas, “Nitelikli Okuma“, Betül Sosyal 
Bozdoğan, “Hayatın Anlamı ve Yaşama Sanatı”, Se-
rap Dönmez, “Kariyer Planlama ve Meslek Seçimi”, 
Yard. Doç. Dr. Muhammet Öztabak, “Başarı ve Mo-
tivasyon”, Veysel Başar, “Küresel Sistemin Kültür 
Algısı”, İsmail Sezer, “Çağa İz Bırakan Önderler: 
Aliya İzzetbegoviç”, Mustafa Canbey, “Medya Çağın-
da İletişimi Yönetmek”, Yard. Doç. Dr. Yasin Çakırel, 
“Başarı ve Liderlik”, Ersin Çelik, “Sosyal Medya ve 
İletişim”, Mehmet Ali Erkuş, “Kariyer Planlama”, 
Mevlana Çakıral, “Sübliminal Mesaj” ve Ahmet 
Arınç Sönmez, “Öğrenmeyi Öğrenme” başlıklı söy-
leşilerle okuyucularla birlikte oldu.
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İ
stanbul Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde yapılan 
programa ÖNDER Genel Başkanı Halit Bekiroğ-
lu, Genel Sekreter Yunus Tekgöçen, Genel Başkan 
Yardımcıları Serap Dönmez, Ahmet Kaan ve Abdul-

lah Ceylan, Genel Sekreter Yardımcısı Fatma Özcan 
Taş katıldı. Eğitim Bir Sen 1 Nolu Şube Başkanı Fer-
hat Öztürk ve Zeytinburnu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Ali Yeşilyurt’un iştirak ettiği programda Kudüs’le ilgili 
çalışan sivil toplum kuruluşları temsilcileri de hazır 
bulundu. Kudüs Platformu Genel Sekreteri Ayşegül 
Yıldırım Kara, Beytülmakdis Çalışmaları Vakfı Müte-
velli Heyeti Başkanı Abdulfettah El Awaisi, Uluslararası 

Genç Aktivistler Derneği Genel Başkanı Erkan Helvacı, 
Mirasımız Derneği Genel Başkanı Muhammed Demir-
ci, İHH Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Kutluay, KUTAD 
Derneği Genel Başkanı Cihat Yağmur, Kudüs Bilinci 
Derneği ARGE Komisyonu üyesi Halenur Dönmez, Fi-
listin Dayanışma Derneği Genel Başkanı Muhammed 
Misenis, Kudüs Kandilleri Genel Başkanı Azmi Erkan 
da programın konukları arasındaydı. Program Yunus 
Emre Yanaz’ın Kuran’ı Kerim tilavetiyle başladı. Daha 
sonra sahne alan Grup Sancaktar Kudüs konulu ezgi 
ve marşlar seslendirdi. İstanbul Recep Tayyip Erdoğan 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden Burak Kurt ve Enes 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından düzenlenen Kudüs Kısa Film
Yarışması’nın sonuçları belli oldu. İmam hatip ortaokulları, liseleri ve üniversitelerin 
katılımıyla gerçekleştirilen yarışmanın ödül töreni dün akşam “Kudüs’ün sahibi var” 
ismiyle gerçekleştirildi. Programda yarışmada dereceye giren 10 öğrenciye Kudüs 

ziyareti hediye edildi.

KUDÜS İÇİN KAMERA
ARKASINA GEÇTİLER
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Eymen Çalık, Mehmet Akif İnan’ın Mescid-i Aksa ve 
Nizar Kabbani’nin Kudüs şiirini okudu. Programda 
karikatürist Necmettin Asma’nın Kudüs’ü konu alan 
eserlerinden oluşan bir karikatür sergisi açıldı.

KUDÜS UZUN BİR YÜRÜYÜŞ

Kültür Sanat Komisyonu üyesi Merve Peksöz’ün bir 
selamlama konuşması yaptığı gecede, ÖNDER Ge-
nel Başkanı Halit Bekiroğlu da katılımcılara hitap 
etti. Kudüs’ün sahibi var sloganıyla yola çıktıklarını 
ve gerçekten buna inandıklarını belirten Bekiroğlu, 
“Kudüs’ün sahibi var. Hiç endişelenmeye gerek 
yok, canımızı sıkan olaylar oluyor ama biz Kudüs 
meselesinin uzun bir yürüyüş olduğuna ve bu yü-
rüyüşün başarı ve zaferle tamamlanacağına ina-
nıyoruz” dedi. Kudüs’te zulmün sürdürülmesinin 
mümkün olmadığının altını çizen Bekiroğlu, “Ama 
bize düşen işler var, bizim sabırla Kudüs duyarlılı-
ğımızı sürdürmemiz gerekiyor. Asla yılgınlığa düş-

meyelim. Zaman zaman siyasi diplomatik pazarlıklar 
yapılabilir, zaman zaman anlık olumsuzluklar yaşa-
nabilir. Ama biz bu güncel gelişmelere takılmayalım, 
inanalım ki Kudüs mutlaka özgürlüğüne kavuşacak” 
diye konuştu.

GÖRDÜKÇE DUYARLILIĞIMIZ ARTACAK 

Kudüs’ün sadece bir tür faaliyetle özgürlüğüne ka-
vuşmayacağını ifade eden Halit Bekiroğlu, “Siya-
setle, diplomasiyle, akademik çalışmalarla, yar-
dım çalışmalarıyla, sanatla, kültürle, edebiyatla, 
ekonomiyle, sosyal faaliyetlerle özgürlüğüne 
kavuşacak. Kudüs’ün özgürlüğü için ne yapabili-
rim diye sorduğumuzda yapabileceğimiz çok şey 
olduğuna baştan inanmamız lazım” İfadelerini 
kullandı. Bekiroğlu sözlerini şöyle sürdürdü: “Nuri 
Pakdil ve Necip Fazıl gibi isimler sadece mısrala-
rıyla Kudüs’e gitti. Kudüs’le ilgili gittikçe, Kudüs’ü 
gördükçe, Kudüs’ü yaşadıkça duyarlılığımız arta-
cak. Arkadaşlar, para pul hesabı yapmadan yeter 
ki Kudüs’e gönlünüzü koyun, yüreğinizi koyun, 
Kudüs’e mutlaka gidersiniz engelli olsanız da gi-
dersiniz, parasız olsanız da gidersiniz.”

10 ÖĞRENCİ KUDÜS YOLCUSU

Kudüs kısa film yarışmasına gönderilen eserler, 
uzun müzakereler sonucunda jürinin çalışmalarıyla 
belirlendi. Jüride Zekeriya Özberk, Selma Hacıos-
manoğlu, Gülcan Tezcan, Derda Yasir Yenal ve Oktay 
Berber yer alıyor. Ortaokul öğrencilerinden üç, lise 
öğrencilerinden dört ve üniversite öğrencilerinden üç 
kişinin eserleri ödüle layık görüldü. Ödül alan öğren-
cilere Kudüs ziyareti hediye edildi. Tüm katılımcılar 
ise Kudüs kitaplarından oluşan bir kitap setinin sa-
hibi oldu.

ÖDÜL ALAN ESERLER

Ortaokul öğrencilerinden Ahmet Said Yiğiter “Kudüs 
Bizimdir” eseriyle birinciliğe layık görüldü. Hüma Ta-
bakoğlu, “Özgür Kudüs”, Mariam Mousa da “Kudüs 
Bize Emanettir” adlı eserleriyle ikinci ve üçüncü oldu. 
Şeyma Özkan, “Bir Gün Geri Döneceğiz” isimli ese-
riyle liseler arasında birinciliği aldı. Sümeyye Şahin, 
“Derin Uyku” eseriyle ikinci, Beyza Nur Bayır “Kudüs 
Gözbebeğim” adlı kısa filmiyle üçüncü ve Sema Nur 
Çelik, “Karınca” isimli eseriyle dördüncü oldu. Üni-
versiteler arasında Ömer Faruk Çetin “Filistin’in Çi-
çeği” isimli filmiyle birinci olurken, Muhammed Öz-
pınar “Kudüs” kısa filmiyle ikinci, Meriem Remili de 
“Yakın Zamanda” isimli eseriyle üçüncülük ödülüne 
layık görüldü.
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi ve Üsküdar Belediyesi 
tarafından desteklenen koşu sonunda tüm 
katılımcılara madalya verilirken, 10 kişiye de 

Kudüs seyahati hediye edildi. Koşu kupa töreni ve sa-
natçı Ömer Karaoğlu’nun verdiği konserle son buldu.
“Bayrak senin elinde” sloganıyla yapılan koşu için sa-
bah saatlerinde vatandaşlar, Çengelköy 15 Temmuz 
Çeşmesi’nde buluştu. ÖNDER Genel Başkanı Halit 
Bekiroğlu, Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türk-
men,  Öncü Gençlik ve Spor Kulübü Genel Başkanı 

Dr. Mustafa Canbey, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ce-
mil Boz, Spor A.Ş. Genel Müdürü İsmail Özbayraktar, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Müşaviri Ömer Faruk Terzi, 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaş-
ların katıldığı koşu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Mehteran Takımı’nın konseriyle başladı. 

10 KİŞİ KUDÜS YOLCUSU

Ellerinde Türk ve Filistin bayraklarıyla koşuya iştirak 
eden katılımcılar Beylerbeyi’nden geçerek, 15 Tem-

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü tarafından düzenlenen Kudüs 
Halk Koşusu yapıldı. Çengelköy 15 Temmuz Çeşmesi’nden 
başlayan koşu, 15 Temmuz Şehitler Anıtı’nda son buldu. 

İSTANBUL 
KUDÜS İÇİN KOŞTU
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muz Şehitler Köprüsü’ne ulaştı. Koşu sırasında 
“Kudüs bizimdir bizim kalacak”, “Kudüs’e selam, 
direnişe devam” sloganları atıldı. Koşunun bitiş 
noktasında tüm katılımcılara günün anısına birer 
madalya verildi. Madalyaların arkasındaki numa-
ralara göre de bir çekiliş gerçekleştirildi. Bu çer-
çevede 10 kişiye Kudüs seyahati hediye edildi. Ko-
şuda ilk üçe giren vatandaşlara da kupa verildi. 

FİLİSTİNLİ DİRENİŞÇİ DE KOŞTU 

Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği koşuya, İstanbul’dan 
katılımların yanı sıra Ankara ve Konya’dan otobüs-
lerle gelen vatandaşlar da iştirak etti. Koşunun en 
renkli siması ise Filistinli down sendromlu Mu-
hammed et-Tavil oldu. Et-Tavil, Kudüs’teki gös-
teriler sırasında 10 Aralık 2017 tarihinde, El Halil 
kentinde İsrail polisi tarafından gözaltına alınmıştı. 
Bir gün sonra serbest bırakılan genç, tedavi gör-
mek üzere ailesiyle birlikte Türkiye’ye getirilmişti. 

“KUDÜS İNSANLIĞIN ORTAK MİRASI”

Koşu öncesinde bir selamlama konuşması yapan 
Öncü Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Dr. Mustafa 

Canbey, Kudüs’ün Müslümanların ilk kıblesi ve vaz-
geçilmezi  olduğunu belirterek, “İnşallah önümüz-
deki dönemlerde bizlerin sahip çıkmasıyla Kudüs 
daha özgür olacak, dünyada hak ettiği yeri alacak. 
Kudüs Müslümanlarındır, Kudüs insanlığın ortak 
mirasıdır” dedi. 1945’ten beri Kudüs’ün peyderpey 
işgal edildiğini ve bir oldu bittiyle İsrail’in başken-
ti ilan edilmek istendiğini hatırlatan Canbey, “İn-
şallah bizlerin mücadelesiyle böyle olmayacak. 
Çünkü orada bir haksızlık, bir hukuksuzluk var. 
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Bu medeniyetin çocukları tarih boyunca nerede 
bir haksızlık varsa, hukuksuzluk varsa her zaman 
karşısında olmuştur. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın uluslararası alanda sahip çıktı-
ğı Kudüs meselesine biz de Öncü Gençlik ve Spor 
Kulübü olarak farklı bir etkinlikle destek vermek 
istedik” diye konuştu. 

“KUDÜS’Ü YÜREĞİMİZDE KURTARALIM” 

ÖNDER Genel Başkanı Halit Bekiroğlu da ko-
nuşmasında, Müslümanlar olarak eğer kendimiz 
olabilirsek, aslımıza dönebilirsek Kudüs’ün kur-

tulmuş olacağını söyledi. Bekiroğlu konuşmasına 
şöyle devam etti: “Yoksa sadece Siyonistleri ora-
dan çıkarmakla Kudüs kurtulmaz. Yüreğimizde 
Kudüs’ü kurtarmamız gerekiyor, yüreğimizde 
Kudüs’ü fethetmemiz gerekiyor. Buradan 15 
Temmuz anıtına gideceğiz, şu iki mesajı birlik-
te vereceğiz. Diyeceğiz ki; bu ülkede bir daha 15 
Temmuzlar yaşanmasın. İkincisi de el ele, omuz 
omuza Kudüs’e doğru yürüyor duygusuyla bir-
likte hareket edeceğiz. İnşallah en kısa zamanda 
Kudüs Siyonistlerin baskısından kurtulacak, Ku-
düs vesilesiyle bütün bir dünya özgürleşecek.”

“SESİMİZLE DEĞİL KOŞUMUZLA 
HAYKIRIYORUZ”

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ise ko-
nuşmasında, “Bana her şey seni hatırlatıyor” isimli 
şarkıya atıfta bulunarak şunları söyledi: “Bugün 
diyeceğiz ki, beraber koştuk biz bu yollarda, be-
raber koştuk bu yağan yağmurda, bize her şey 
Kudüs’ü hatırlatıyor. Kudüs’ü dünya gündemine 
taşımak, Kudüs hassasiyetimizi bugün sesimizle 
değil, koşumuzla bütün dünyaya haykırmak üzere 
buradayız.”
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İNKİŞAF EĞİTİMİ
ÇORUM’DA YAPILDI

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Okul Aile 
Birliği Komisyonu tarafından düzenlenen 
İnkişaf Eğitimleri bu hafta sonu Çorum’da 
yapıldı. Şehit Osman Arslan Anadolu İmam 

Hatip Lisesi’nde gerçekleştirilen programa AK Parti 
Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, AK 
Parti Çorum İl Başkan Yardımcısı Adife Kanar, Hitit 
Üniversitesi Rektörü Reha Metin Alkan, Çorum İl 
Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, okul aile birliği 
temsilcileri, okul müdürleri ve öğretmenler katıldı. 
Çorum İmam Hatipliler Derneği (ÇORİMDER)’nin 
katkılarıyla yapılan inkişaf eğitiminden sonra, Okul 
Aile Birliği Teşkilatlanma Sorumlusu Murat Kapta-
noğlu bir sunum yaptı. Program, anket ve değer-
lendirme forumuyla sona erdi. 

EĞİTİM BİZİM MESELEMİZ

ÖNDER Yönetim Kurulu üyesi Ahmet Babacan ta-
rafından verilen İnkişaf Eğitimi’nin açılışında bir ko-
nuşma yapan Çorum milletvekili Lütfiye İlksen Ce-
ritoğlu Kurt, “Hepimiz bu tür toplantılar yapalım, 
görüşelim, konuşalım, birbirimize önerilerimizi 
sunalım. Eğitim bizim meselemiz, inşallah birlikte 
çalışırsak daha güzel işler başaracağız” dedi. 

AİLELERİMİZ SÜRECE DAHİL OLMALI

ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı Muhammed 
Mehdi Barçın da konuşmasında, “Bizim derdimiz 

okullarımızda okul müdürlerimizin ve öğretmen-
lerimizin yanı sıra ailelerimizle birlikte hareket 
ederek okullardaki eğitim kalitemizi artırmaktır. 
Okul aile birlikleri vasıtasıyla ailelerimizi bu süre-
ce dâhil etmek istiyoruz. Sizlerle de bu sebeple bir 
aradayız. İnkişaf eğitimlerini de aynı amaç çerçe-
vesinde sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.
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ÖNDER Okul Aile Birliği Komisyonu ile İstan-
bul İl Valiliği’nin ortaklaşa düzenlediği “Hay-
di, Hayatı Kucakla, Yaşam Becerileri Eğiti-
mi” projesinin ilk dersi Küçükçekmece’de 

gerçekleştirildi. Çocuk ve gençlerin; aile, okul, ar-
kadaşlarını hedef alarak koruyucu bir çevre oluştur-
ma amacı taşıyan eğitimler sonucunda sertifika alan 
isimler, okullarda eğitim verebilecek. 
Şehit Mehmet Güler Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 
yapılan eğitim, İstanbul Valiliği Proje Koordinatörü 
Harun Yaman ve ekibi tarafından gerçekleştirildi. 
Çocuk ve gençlerin toplumun diğer bireyleriyle iyi 

iletişim kurabilmeleri, hayatlarının her alanında et-
kin olmaları ve sorumluluklarının bilincinde bireyler 
olarak yetişmelerini hedefleyen eğitim programı son-
rasında katılımcılara sertifikaları verildi. 

6 BAŞLIK ALTINDA EĞİTİM

Akademik kimliği olan uzmanlarca geliştirilen eğiti-
me, ÖNDER Okul Aile Birliği Komisyonu ilçe temsil-
cileri, okul aile birliği başkanları ve üyeleri ile öğret-
menler katıldı. 6 temel başlık altında gerçekleştirilen 
programlar, şu aşamaları içeriyor: İlişkiyi başlatma 
ve sürdürme becerileri (temel sosyal beceriler), 
grupla bir işi yürütme becerileri, duygulara yönelik 
beceriler, saldırgan davranışlarla başa çıkmaya yö-
nelik beceriler, stres durumuyla başa çıkma beceri-
leri ve problem çözme ve plan yapma becerileri. 

OYUN VE ETKİNLİK ÖN PLANDA

Bireyin sosyal ve duygusal becerilerinin geliştirilmesi 
amacıyla düzenlenen programda oyun ve etkinlikler-
den büyük ölçüde faydalanılıyor. Bu çalışma sonunda 
katılımcıların kazanması gereken yaşam beceriler 
ise, benlik saygısı geliştirme, etkili iletişim kurma, 
çatışma çözme ve zamanın değerini bilme olarak be-
lirlendi.

“HAYATI KUCAKLA” 
EĞİTİMLERİ BAŞLADI
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Türkiye Atletizm Federasyonu Atletizm 
Salonu’nda düzenlenen ödül töreni,  İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi mehteran takı-
mının konseri ile başladı. Açılıştaki Kuran’ı 

Kerim tilavetini Bakırköy İmam Hatip Lisesi öğren-
cisi Burak Yıldırım yaptı. Ardından aikido, jimnastik, 
judo gösterileri yapıldı. Action Team’in bisikletleriy-
le bir gösteri sunduğu programda rap müzik sanat-
çısı Resul Aydemir(Misal) gençlere mini bir konser 
verdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

imam hatiplilerle ilgili sözlerinin sinevizyon gös-
terisiyle sunulduğu törene Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, AK Parti İstanbul İl Başkanı Se-
lim Temurci, ÖNDER Genel Başkanı Halit Bekiroğ-
lu, Öncü Spor Başkanı Mustafa Canbey, imam hatip 
lisesi öğrencileri ve davetliler katıldı. 

“HEM OKUYUN HEM SPOR YAPIN”

Ödül töreninde konuşan Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, gençlere bir çağrıda buluna-

İMAM HATİP SPOR
OYUNLARI KUPALARI 
SAHİPLERİNİ BULDU

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Öncü Gençlik ve Spor Kulübü tarafından imam 
hatip okulları arasında düzenlenen spor oyunları sona erdi. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı tarafından desteklenen ve 10 branşta yaklaşık iki ay süren ‘İstanbul 
İmam Hatip Liseleri Arası Geleneksel ve Modern Spor Oyunları’ sonunda 

dereceye giren takımların kupaları verildi. 
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rak, “Gençler sizi spor müsabakalarına davet 
ediyorum. Hem okuyacağız hem de sporun için-
de olacaksınız” dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın da sporun içinden geldiğini, ekip 
kurmayı, takım kaptanlığı yapmayı sporun için-
de öğrendiğini belirten Bak, “Bakın konuşmasını 
dinlediniz, sizlerle gurur duyuyorum diyor. Biz de 
gurur duyuyoruz” ifadelerini kullandı.  Okullar için 
spora ayrılan bütçeyi geçen yıla göre iki katına çı-
kardıklarını kaydeden Bakan Bak, “Gençlerimizin 
spor yapmasını istiyoruz. Spor sizi kötü alışkan-
lıklardan, bağımlılıklardan uzak tutacak. İnşallah 
sizlerin içinden Avrupa ve dünya şampiyonlukları 
çıkacak. Bu ülkenin geleceği sizlersiniz” diye ko-
nuştu.

“BAŞARILI SPORCULAR YETİŞTİRECEĞİZ”

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Mustafa 

Canbey de konuşmasında imam hatip neslinin bu 
ülkede çok önemli hizmetler yaptığını ve yapma-
ya devam edeceğini söyledi. Öğrencilere hitaben, 
“Sağlıklı nesiller olarak tüm dünyaya barış ve hu-
zuru getirecek olan sizlersiniz. Gönül coğrafya-
mızın ve insanlığın kurtuluşu için, İslam ümme-
tinin ve insanlığın gözü kulağı sizdedir” dedi. Her 
yürüyüşün güçlü ve zinde bir vücut gerektirdiğinin 
altını çizen Canbey sözlerini şöyle sürdürdü: “Ca-
mia olarak spora daha fazla zaman ayırmalı ve 
sporu hayatımızın bir parçası, olmazsa olmazı ha-
line getirmek zorundayız. Okullarımızda lisanslı 
sporcu sayısını hızla artırmak zorundayız. İşte 
bu gerekçelerle Öncü Spor Kulübü, önümüzdeki 
günlerde tüm Türkiye sathında önemli çalışma-
lara imza atacak ve başarılı sporcular yetiştirme 
noktasında önderlik edecektir.”
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“DİNAMİK OLUN, AKTİF OLUN”

ÖNDER Genel Başkanı Halit Bekiroğlu tüm 
Türkiye’de yaptığı ziyaretlerde bir noktaya dikkat 
çektiğini belirterek, “İmam hatipli gençler, Müs-
lümanım diyen herkes, insanım ve vicdan taşıyo-
rum diyen herkes dünyada yaşanan olaylara karşı 
hassas olur, duyarlı olur. Asla rehavete kapılmaz, 
tembel olmaz. Dinamik hareketli ve sürekli aktif 
olur. İşte bunun için biz sporu önemsiyoruz. Spor-
cuyu önemsiyoruz ve siz gençlerin sporla, hare-
ketle, aksiyonla hemhal olmasını canı gönülden 
istiyoruz” şeklinde konuştu.

“İMAM HATİPTEN YENİ LİDERLER 
ÇIKACAK”

Konuşmasında ‘imam hatipli’ olmaya vurgu yapan 
AK Parti İstanbul İl Başkanı Selim Temurci de, 
“İmam hatipli olmak pek çok şeyin yanında aynı 
zamanda sabrın adıdır. Yirmi yıl önce başörtüsü 
zulmüne karşı şerefle durmaktır imam hatipli ol-

mak” dedi. Bugün imam hatip neslinin sorumlulu-
ğunun çok daha fazla olduğunu belirten Temurci, 
“Bir sorun yaşandığında, bir sıkıntı yaşandığında 
ayağa kalkıp ben varım diyecek bir imam hatip 
neslinin olması çok önemli. İmam hatip neslinin 
içinden temenni ediyorum ki yeni Recep Tayyip 
Erdoğanlar, bu ülke için yeni liderler çıkacak” diye 
konuştu.

KUPALAR VERİLDİ, HATIRA FOTOĞRAFI 
ÇEKİLDİ

Tören sonunda, imam hatip liseleri geleneksel ve 
modern spor oyunlarının galibi takımlara kupala-
rı verildi. ÖNDER Genel Başkanı Halit Bekiroğlu 
ile Öncü Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Mustafa 
Canbey, kazanan öğrencilere ve takımlara kupala-
rını tek tek takdim etti, onlarla hatıra fotoğrafı çek-
tirdi. Erkek liselerinden 25 takım, kız liselerinden 
ise 14 takım kupanın sahibi oldu. 

10 BRANŞTA YARIŞTILAR

İstanbul’daki 423 imam hatip lisesi ve imam ha-
tip ortaokulunu kapsayan ve iki ay süren İstanbul 
İmam Hatip Liseleri Arası Geleneksel ve Modern 
Spor Oyunları’nda öğrenciler, 10 ayrı spor dalında 
yarıştılar. Bu branşlar arasında, taekwondo, kara-
te, mas güreşi, badminton, mangala, masa tenisi, 
puanlı atletizm, İsveç bayrak yarışı, kros, güreş 
alanları bulunuyordu. 1 Kasım 2017 tarihindeki ha-
zırlıklarla başlayan spor oyunları, 31 Aralık 2017 
gününde son buldu.
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Anadolu 
Platformu 

Genel Başkanı 
Turgay Aldemir 

ve Platform 
Yöneticileri

Türkiye Basım 
Yayın Meslek 

Birliği ve Basın 
Yayın Birliği 
Temsilcileri

Deniz Feneri 
Derneği 
Yönetim 

Kurulu Üyeleri

MİSAFİRLERİMİZ
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MİSAFİRLERİMİZ MİSAFİRLERİMİZ

Hikmet Vakfı 
Başkanı Yunus 

Tüzgen ve 
Yönetim Kurulu 

Üyeleri

Cumhurbaşkanlğı
Ses Sanatçısı
Recep Alper

Çevirel
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ASELSAN 
Yönetim 

Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. 

İbrahim Özkol

Diyanet 
İşleri Başkan 

Yardımcısı Yrd.
Doç.Dr. Selim 

Argun

ZİYARETLERİMİZ
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ZİYARETLERİMİZ ZİYARETLERİMİZ

Bilecik Valisi 
Doç.Dr.Tahir 

Büyükakın

Samsun Canik 
Belediye 
Başkanı

Osman Genç

Samsun 
Valisi Osman 

Kaymak
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ZİYARETLERİMİZ

Erzurum Valisi 
Çetin Oktay 

Kaldırım

İBB Kültür 
Daire Başkanı 
Rıdvan Duran
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ZİYARETLERİMİZ ZİYARETLERİMİZ

Kosova
Maarif Vakfı

İşkodra Kız 
İmam Hatip 

Lisesi

Kosova Yunus 
Emre Enstitüsü

İSAM İslam 
Araştırmaları 

Merkezi 
Başkanı Prof.

Dr. Raşit Küçük

Talim Terbiye 
Kurulu Başkanı 

Alparslan
Durmuş ve Talim 

Terbiye Kurulu 
Üyesi Hüseyin 

Korkut
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BASINDA ÖNDER

DİRİLİŞ POSTASI

GERÇEK HAYAT

MEDİCAL NEWS

SABAH

YENİ ŞAFAK

YENİ ŞAFAK

MİLLİ GAZETE

DOĞRU HABER

DOĞRU HABER

HABER TÜRK
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MİLAT YENİ AKİT

YENİ AKİT

YENİ AKİT

YENİ AKİT

KARAR

STAR

TÜRKİYE

TÜRKİYE

VATAN

MİLAT

MİLAT
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Zonguldak Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, so-
kak kedilerinin soğuk havadan en az şekilde 
etkilenmesini sağlamak ve eldeki imkânlarla 
basit ve korunaklı yuvalar yapılabileceğini 
göstermek amacıyla “Patilere Sıcak Yuva” 
adlı proje başlattı.

Manisa Şehzadeler Merkez İmam Hatip Ortaokulu, 
her öğlen cemaatle kılınan öğle namazına düzenli 
olarak katılan öğrencileri ödüllendirdi. 

Afrin’e düzenlenen Zeytin Dalı Harekatı’na destek 
kapsamında Kahramanmaraş Necmettin Erbakan 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, üç dilde 
(Türkçe, Arapça, İngilizce) basın açıklaması yapıp 
hatim duası yaptılar. 

Bağcılar Hayreddin Karaman Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri, “Sözlük Özgürlüktür” pro-
jesi kapsamında kıymetli mütefekkirlerimizin eser-
lerini anlayabilmek için İstiklal Şairimiz Mehmet 
Akif Ersoy’un Safahat’ından başlayarak kitapları 
tahlil ediyorlar. 

Bayrampaşa Şehit Halil İbrahim Yıldırım 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri “Halil 
İbrahim Sofrası” adını verdikleri kermesten 
topladıkları yardım paralarıyla Afrika’da su 
kuyusu açtırdı. 
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Şanlıurfa Viranşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrenci, öğretmen ve idarecileri “Viranşehir Oku-
yor, Türkiye Okuyor” projesi kapsamında aynı sa-
atte kitap okuyorlar. 

Antalya Hacı Dudu Mehmet Gebizli Kız Anado-
lu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, “Gebizli Butik” 
projeleriyle kullanılmamış veya az kullanılmış eş-
yaları ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasını sağlıyor. 

Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri, ihtiyaç sahibi ailelere gi-
yim, gıda, oyuncak yardımında bulunup ailelerle 
keyifli vakit geçiriyorlar. 

Zonguldak Ereğli 15 Temmuz Şehitleri İmam Ha-
tip Ortaokulu, açtıkları “Dergi Köşesi”yle öğren-
cilerin edebiyatla ve yayıncılıkla yakından ilgilen-
melerini sağlıyor. 

Şanlıurfa Bedrettin Kem İmam Hatip Ortao-
kulu öğrencileri yaptıkları el sanatlarıyla ilgili 
resim sergisi açtı.

İzmir Torbalı Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser 
İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, Afrin’de mü-
cadele eden Mehmetçiklerimize mektup yazarak 
zafer ve fetih dualarını ilettiler. 

Zonguldak Şehit Gökhan Esen Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri, “İmam Hatipler İyilikte 
Yarışıyor” projesi kapsamında kendi okullarında 
ve mahallelerinde kedi yuvaları ve kuş evleri ya-
parak sokak hayvanlarını besliyor. 
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Manavgat ÖNDER, sanata duyarlı gençler ye-
tiştirmek amacıyla kurduğu Manavgat Drama 
Atölyesi’nde Necip Fazıl Kisakürek’in Bir Adam 
Yaratmak adlı tiyatro oyununu sahneledi.

HATİMDER’in düzenlediği Arsuz Uluçınar Gençlik 
Kampı’nda öğrenciler, el sanatları, tiyatro, müzik, 
halk oyunları, voleybol, basketbol, tenis, badmin-
ton, mini futbol, masa tenisi yapma imkanı bulur-
ken, çevreyi gezip bölgeyi tanıyorlar.

ÜMİDDER’in 2. Olağan Genel Kurulu’nda yönetim 
kurulu başkanı olan Mustafa Değirmenci, görevini 
Mehmet Atmacaoğlu’na devretti. 

Zonguldak ÖNDER “Namaz Kılan Bir İmam Ha-
tipli” projesiyle namaz kılan öğrencilere, kıldıkları 
namaz sonrası hazırladıkları hediye kutusundan 
sürpriz hediyeler veriyor.

Kocaeli Okul Aile Birliği Komisyonu, Karamürsel ve 
Gölcük imam hatip okulları okul aile birliği başkan-
ları ile bir araya gelerek istişarelerde bulundular. 

Lüleburgaz ÖNDER, dernek merkezinde düzen-
lediği Kur’an-ı Kerim derslerinde Lüleburgaz Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerini ağırladı.
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GÖLİMDER, Pazartesi Buluşmaları’nda Hacı Ali 
Akar’ı ağırladı. 

ESENİMDER, düzenlediği genel kurul sonrası 
yönetim kurulu üyeleriyle istişare toplantısı dü-
zenledi. 

Adana ÖNDER ve Adana Yaşar Rukiye Kısacık Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, Afrin’de şehit 
olan askerlerimiz için hatim indirip dua ettiler.

Kütahya’daki 600 yıllık bir geçmişe sahip olan 
Şeyh Muslihiddin Tekkesi, gençlerin kitaplarını 
okurken güzel bir sohbet eşliğinde kahve çayla-
rını yudumlayabilecekleri kütüphaneye çevrildi. 

ÖNDER Ankara Temsilciliğimiz, Diyanet İşleri 
Başkanı Sayın Prof. Dr. Ali Erbaş, Dünya Olimpi-
yat Şampiyonu Taha Akgül ve ailecek sabah na-
mazı kılmaya gelen 5000 kişinin katılımıyla Anka-
ra Ahmet Hamdi Akseki Camii’nde sabah namazı 
programı düzenledi.

Maltepe İmam Hatip Mezunları ve Mensupları 
Derneği MİHMED, gençlere sahabelerimizin ha-
yatını öğretmek ve kişisel gelişim alanında bilgi 
ve birikim kazanabilmeleri için her hafta dernek 
merkezinde alanında uzman kişileri öğrencilerle 
buluşturuyor.




